

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานห้องน้ำชั้น 1 ฟัง 1A และ 1B								
1.1	งานรื้อถอน								
1.1.1	ห้องน้ำประจำชั้น								
	- งานรื้อถอนปูกระเบื้องเคลือบ	149.00	ตร.ม.	-	-	50.00	7,450.00	7,450.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อฝ้าเพดานและโครงคร่าวที่บาร์	149.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,725.00	3,725.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อผนังกระจกกระเบื้องเคลือบ	327.08	ตร.ม.	-	-	35.00	11,447.80	11,447.80	รื้อถอนไป
	- งานรื้อผนังกันห้องน้ำสำเร็จรูป	20.00	ชุด	-	-	250.00	5,000.00	5,000.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อสุขภัณฑ์	56.00	ชุด	-	-	180.00	10,080.00	10,080.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อกระจกเงา	18.00	ตร.ม.	-	-	50.00	900.00	900.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อ Top หินแกรนิตเคาท์เตอร์	18.00	ตร.ม.	-	-	50.00	900.00	900.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อประตูเข้าห้องน้ำ , ห้องเก็บของ (เฉพาะบาน)	8.00	ชุด	-	-	60.00	480.00	480.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อโคมไฟส่องสว่างหน้ากระจก	12.00	ชุด	-	-	25.00	300.00	300.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อโคมไฟดาวนไลท์	24.00	ชุด	-	-	25.00	600.00	600.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อท่อน้ำดี , น้ำทิ้งเดิม (ข้อเหล็ก)	468.00	เมตร	-	-	12.00	5,616.00	5,616.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อเคาท์เตอร์ Top หินแกรนิต (ห้องน้ำผู้พิการ)	2.00	เมตร	-	-	220.00	440.00	440.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อกระจกเงา (ห้องน้ำผู้พิการ)	0.96	ตร.ม.	-	-	40.00	38.40	38.40	รื้อถอนไป
	- งานรื้อราวจับสแตนเลส (ห้องน้ำผู้พิการ)	6.00	ชุด	-	-	40.00	240.00	240.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม (ห้องน้ำผู้พิการ)	3.60	ตร.ม.	-	-	60.00	216.00	216.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อโคมไฟดาวนไลท์ (ห้องน้ำผู้พิการ)	2.00	ชุด	-	-	25.00	50.00	50.00	รื้อถอนไป
1.1.2	ห้องคลังจังหวัด								

[Signature]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อพื้นปูกระเบื้องเคลือบ	6.45	ตร.ม.	-	-	50.00	322.50	322.50	
	- งานรื้อฝ้าเพดานและโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	12.47	ตร.ม.	-	-	25.00	311.75	311.75	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อผนังบัวฉาบ	8.40	ตร.ม.	-	-	20.00	168.00	168.00	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อผนังก่ออิฐเดิม (บางส่วน)	2.10	ตร.ม.	-	-	40.00	84.00	84.00	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อโคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์	1.00	ชุด	-	-	30.00	30.00	30.00	รื้อออก
	- งานรื้อเคาท์เตอร์บัวฉาบ (กว้าง 0.60 ยาว 3.00 ม. สูงจรดฝ้า)	1.00	ชุด	-	-	900.00	900.00	900.00	รื้อขึ้นไป
1.1.3	ห้องยุทธศาสตร์จังหวัด								
	- งานรื้อผนังก่ออิฐเดิม (บางส่วน)	3.10	ตร.ม.	-	-	40.00	124.00	124.00	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อประตูอลูมิเนียมเดิม	1.80	ตร.ม.	-	-	60.00	108.00	108.00	รื้อออก
	- งานรื้อโคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์	1.00	ชุด	-	-	30.00	30.00	30.00	รื้อออก
	รวมข้อ 1.1 งานรื้อถอน							49,561.45	
1.2	งานปรับปรุงห้องน้ำประจักษ์								
1.2.1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ฝ้าเพดานแผ่น Gypsum Bd. ชนิดกันชื้นหนา 9 ม.ม. ขอบลาดฉาบรอยต่อเรียบทาสี พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีมาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)	57.00	ตร.ม.	285.00	16,245.00	75.00	4,275.00	20,520.00	
	- ฝ้าเพดานตะแกรงอลูมิเนียม ขนาด 0.60 x 0.60 ม.ขนาดช่อง 150 x 150 ม.ม. (ตามแบบ)	106.96	ตร.ม.	1,450.00	155,092.00	400.00	42,784.00	197,876.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ (หลังโถงสี่เหลี่ยม)	13.60	ตร.ม.	256.00	3,481.60	94.00	1,278.40	4,760.00	
	- Top ผนังโถงสี่เหลี่ยมทึบฉาบ (ตามแบบ)	2.00	ตร.ม.	1,980.00	3,960.00	150.00	300.00	4,260.00	
	- ฉาบปูนเรียบบนผนังเดิมและฉาบผนังเหนือระดับฝ้าเพดาน	371.72	ตร.ม.	85.00	31,596.20	94.00	34,941.68	66,537.88	
	- ทาสีอะคริลิกแท้ 100 เปอร์เซ็นต์ผนังเหนือฝ้าเพดาน (ตามแบบ)	106.22	ตร.ม.	45.00	4,779.90	30.00	3,186.60	7,966.50	

Signature
Signature
Signature

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนัง 1 กรงกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x 24" , 24" x 24" เกรด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	265.50	ตร.ม.	343.00	91,066.50	181.00	48,055.50	139,122.00	
	- ผนัง 3 กรงกระเบื้องเคลือบ ขนาด 6 x 21.7 ซม. เกรด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	20.68	ตร.ม.	650.00	13,442.00	201.00	4,156.68	17,598.68	
	- ผนัง 2 ห้องน้ำสำเร็จรูป แผ่น LFF. ปิดทับด้วย HPL. หนา 8 มม.ความหนารวม 25 มม. (สีลายไม้) มาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)	20.00	ห้อง	11,900.00	238,000.00	800.00	16,000.00	254,000.00	รวมอุปกรณ์ครบ
	- พื้น คสล. (เดิม) ผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24" เกรด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	139.60	ตร.ม.	706.00	98,557.60	222.00	30,991.20	129,548.80	
	- งานทากันซึมพื้น	139.60	ตร.ม.	189.85	26,503.06	64.00	8,934.40	35,437.46	
	- งานเคาท์เตอร์ คสล.Top ปูหินเทียมสีดำ ขนาด 0.60x5.00 ม.(ตามแบบ)	12.00	ตร.ม.	1,980.00	23,760.00	150.00	1,800.00	25,560.00	
	- งานเจาะรูหินเทียมเพื่อติดตั้ง อ่างล้างหน้า	20.00	หลุม	-	-	550.00	11,000.00	11,000.00	
	- ประตู D1 บานพับสแตนเลส 304 , ลูกบิดสแตนเลสหัวลูกจันท์, ใช้คัลป์ประตู	4.00	บาน	9,100.00	36,400.00	210.00	840.00	37,240.00	
	- ประตู D2 บานพับสแตนเลส 304 , ลูกบิดสแตนเลสหัวลูกจันท์, ใช้คัลป์ประตู	4.00	บาน	8,800.00	35,200.00	210.00	840.00	36,040.00	
	- W1 ผนังลามิเนตลายไม้เม็ดสีริมนูนไม้อัดยางหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม่อัดยางลามิเนตหรือเทียบเท่า) โครงคร่าไม้สยาจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.	79.20	ตร.ม.	1,750.00	138,600.00	525.00	41,580.00	180,180.00	
	- ป้ายห้องน้ำ ชาย, หญิง , ผู้พิการ (ติดตั้งตามแบบ)	6.00	ชุด	450.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	- ประตูห้องน้ำผู้พิการ บาน UPVC. ขนาด 1.00 x 2.00 ม. มีช่องกระจกด้านข้างบน	2.00	ชุด	6,880.00	13,760.00	240.00	480.00	14,240.00	
	พร้อมมือจับ , อุปกรณ์รางเลื่อนครบชุด (ตามแบบ)								
	สุขภัณฑ์								
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังใต้เคาท์เตอร์	20.00	ชุด	2,870.00	57,400.00	450.00	9,000.00	66,400.00	สีขาว
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก	20.00	ชุด	2,560.00	51,200.00	-	-	51,200.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าสแตนเลสแบบกด	20.00	ชุด	256.00	5,120.00	-	-	5,120.00	
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้า	20.00	ชุด	200.00	4,000.00	-	-	4,000.00	สแตนเลส
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	20.00	ชุด	856.00	17,120.00	-	-	17,120.00	

10.10.67

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าสิ่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567 ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้าแบบลอยตัวห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	1,290.00	2,580.00	450.00	900.00	3,480.00	สีขาว
	- ก๊อกเดี่ยวน้ำอ่างล้างหน้าห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	848.00	1,696.00	-	-	1,696.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	248.00	496.00	-	-	496.00	
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้าห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	200.00	400.00	-	-	400.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบกระปุกห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	432.00	864.00	-	-	864.00	
	- โถปัสสาวะชาย	12.00	ชุด	4,290.00	51,480.00	450.00	5,400.00	56,880.00	สีขาว
	- ฟลัศจรรย์อัตโนมัติโถปัสสาวะชายระบบไฟฟ้า	12.00	ชุด	9,240.00	110,880.00	450.00	5,400.00	116,280.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ขนาด 5.5 ลิตร พร้อมฝารองนั่ง	20.00	ชุด	4,865.00	97,300.00	450.00	9,000.00	106,300.00	สีขาว
	- สายน้ำดีโถส้วม	20.00	ชุด	150.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- สายฉีดชำระ	20.00	ชุด	360.00	7,200.00	70.00	1,400.00	8,600.00	สีโครม
	- กล่องกระดาดชำระ	4.00	ชุด	480.00	1,920.00	120.00	480.00	2,400.00	
	- เครื่องเป่ามือลมร้อนอัตโนมัติสแตนเลส	4.00	ชุด	17,100.00	68,400.00	200.00	800.00	69,200.00	
	- กระจกงบานใหญ่	4.00	ชุด	4,200.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	- ก๊อกเดี่ยวคันทิ้ง	4.00	ชุด	368.00	1,472.00	25.00	100.00	1,572.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำทิ้งที่พื้น สแตนเลส	12.00	ชุด	312.00	3,744.00	75.00	900.00	4,644.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ขนาด 4.8 ลิตร แบบกดข้าง พร้อมฝารองนั่งห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	8,350.00	16,700.00	450.00	900.00	17,600.00	สีขาว
	- สายน้ำดีโถส้วมห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	150.00	300.00	-	-	300.00	สแตนเลส
	- สายฉีดชำระห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	360.00	720.00	70.00	140.00	860.00	สีโครม
	- ที่ใส่กระดาดชำระห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	1,089.00	2,178.00	70.00	140.00	2,318.00	
	- ขอบเขื่อนห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	499.00	998.00	70.00	140.00	1,138.00	
	- กระจกงบานห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	6,650.00	13,300.00	70.00	140.00	13,440.00	

[Handwritten signatures and initials]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลอย่าง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวจับแบบพับเก็บได้ห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	5,490.00	10,980.00	105.00	210.00	11,190.00	
	- ราวจับรูปทรงตัวแอลห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	2,450.00	4,900.00	105.00	210.00	5,110.00	
	- ราวจับรูปทรงตัวยาวห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	1,260.00	2,520.00	70.00	140.00	2,660.00	
	- สติ๊กเกอร์	66.00	ชุด	240.00	15,840.00	-	-	15,840.00	
	- วัสดุอื่น ๆ	64.40	เส้น	177.00	11,398.80	-	-	11,398.80	
	รวมข้อ 1.2.1 สถาปัตยกรรม							1,802,894.12	
1.2.2	งานระบบไฟฟ้า								
	- ดวงโคมไฟตามโถงบันไดแบบฝังฝ้าเพดาน พร้อมหลอด LED 24 W (ตามแบบ)	46.00	ชุด	800.00	36,800.00	115.00	5,290.00	42,090.00	
	- กล่องไฟยาว พร้อมหลอด LED 28 W (ตามแบบ)	8.00	ชุด	10,800.00	86,400.00	115.00	920.00	87,320.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิด แบบฝังผนัง (ตามแบบ)	12.00	ชุด	220.00	2,640.00	80.00	960.00	3,600.00	
	- เต้ารับชนิดคู่มือกราวด์ แบบฝังผนัง (ตามแบบ)	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	90.00	540.00	1,860.00	
	- เต้ารับชนิดคู่มือกราวด์ สำหรับระบบไฟฟ้าลวดโลโก้สวาระแบบฝังผนัง (ตามแบบ)	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	90.00	540.00	1,860.00	
	- พัดลมระบายอากาศแบบติดผนัง ขนาด 12 นิ้ว สีขาว (ตามแบบ)	4.00	ชุด	1,350.00	5,400.00	450.00	1,800.00	7,200.00	
	- พัดลมระบายอากาศแบบติดผนัง ขนาด 10 นิ้ว สีขาว (ตามแบบ)	2.00	ชุด	1,100.00	2,200.00	450.00	900.00	3,100.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 THW 2.5 Sq mm. สีดำ	200.00	เมตร	14.00	2,800.00	7.00	1,400.00	4,200.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 THW 2.5 Sq mm. สีฟ้า	200.00	เมตร	14.00	2,800.00	7.00	1,400.00	4,200.00	
	- สายไฟ IEC 01 THW 1 x 2.5 Sq mm. สีเขียวแถบเหลือง	200.00	เมตร	14.00	2,800.00	7.00	1,400.00	4,200.00	
	- ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ Dia.1/2" สีเหลือง	240.00	เมตร	14.00	3,360.00	25.00	6,000.00	9,360.00	
	- Accessories	1.00	หน่วย	840.00	840.00	-	-	840.00	
	รวมข้อ 1.2.2 งานระบบไฟฟ้า							169,830.00	

100%

02

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567 ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.3	งานระบบสุขาภิบาล								
	- งานระบบท่อน้ำทิ้ง PVC. Dia. 3" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	92.00	เมตร	194.51	17,894.92	75.00	6,900.00	24,794.92	
	- งานระบบท่อน้ำทิ้ง PVC. Dia. 2" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	24.00	เมตร	89.95	2,158.80	40.00	960.00	3,118.80	
	- งานระบบท่อน้ำทิ้ง PVC. Dia. 1" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	24.00	เมตร	36.21	869.04	30.00	720.00	1,589.04	
	- งานระบบท่อน้ำดี PVC. Dia. 3/4" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	16.00	เมตร	22.19	355.04	30.00	480.00	835.04	
	- งานระบบท่อน้ำดี PVC. Dia. 1 1/2" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	232.00	เมตร	62.50	14,500.00	30.00	6,960.00	21,460.00	
	- ท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 2" (แนวราบ) ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	28.00	เมตร	89.95	2,518.60	40.00	1,120.00	3,638.60	
	- ท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 4" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	52.00	เมตร	326.52	16,979.04	120.00	6,240.00	23,219.04	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ กวาว เทปพันเกลียว	1.00	หน่วย	39,327.00	39,327.00	11,798.00	11,798.00	51,125.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	หน่วย	23,596.00	23,596.00	7,078.00	7,078.00	30,674.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์	1.00	หน่วย	7,865.50	7,865.50	2,359.60	2,359.60	10,225.10	
	- ค่าครองชีพ และค่าใช้จ่ายพิเศษอื่น ๆ ในการเชื่อมต่อท่อเข้ากับของเดิม	9.00	จุด	-	-	1,500.00	13,500.00	13,500.00	
	รวมข้อ 1.2.3 งานระบบสุขาภิบาล							184,179.54	
	รวมข้อ 1.2 งานปรับปรุงห้องน้ำประจักษ์							2,156,903.66	
1.3	งานปรับปรุงห้องยุทธศาสตร์จังหวัด								
1.3.1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ทาสีฝ้าเพดานเดิม สีอะคริลิคแท้ 100 เปอร์เซ็นต์	20.00	ตร.ม.	45.00	900.00	30.00	600.00	1,500.00	
	- พื้นเดิมปูกระเบื้องยางลายไม้ชนิดแผ่นเข้าลิ้น ขนาด 152 x 914 ม.ม. พหนา 3 มม. (ตามแบบ)	4.37	ตร.ม.	398.00	1,739.26	115.00	502.55	2,241.81	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ	12.30	ตร.ม.	256.00	3,148.80	94.00	1,156.20	4,305.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง 2 ด้าน	24.60	ตร.ม.	85.00	2,091.00	87.00	2,140.20	4,231.20	

10/10/2567

10/10/2567

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องนำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

แบบเลขที่ ยผส.ช. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาคอนกรีตขนาด 0.075X0.10 ม.	14.65	เมตร	75.00	1,098.75	45.00	659.25	1,758.00	
	- ผนัง A ทาสีอะคริลิกแท้ 100 เปอร์เซ็นต์ (ตามแบบ)	18.84	ตร.ม.	45.00	847.80	30.00	565.20	1,413.00	
	- ผนัง B กรูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 24" เกรด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	1.17	ตร.ม.	421.00	492.57	181.00	211.77	704.34	
	- ประตู D1 บานเปิดเดียวไม้โอ๊คกรุลามิเนต ขนาด 0.80 x 2.00 ม. อุปกรณ์ครบชุด (ตามแบบ)	1.00	ชุด	8,800.00	8,800.00	210.00	210.00	9,010.00	
	- ประตู D2 บานเลื่อนไม้โอ๊คกรุลามิเนต ขนาด 0.90 x 2.60 ม. อุปกรณ์ครบชุด (ตามแบบ)	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- ตู้สูงเก็บของ B2 ขนาด 0.50 x 3.20 x 2.93 ม. (ตามแบบ)	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- เคาท์เตอร์ครัวพร้อมซิงค์ล้างจาน , ตู้ลอย B3 ขนาด 0.60 x 1.80 x 2.93 ม. (ตามแบบ)	1.00	ชุด	33,630.00	33,630.00	-	-	33,630.00	
	- โต๊ะรับประทานอาหาร F1 ขนาด 0.80 x 1.60 x 0.75 ม. (ตามแบบ)	1.00	ชุด	9,600.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	รวมข้อ 1.3.1 งานสถาปัตยกรรม							118,393.35	
1.3.2	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อน้ำดี PVC Dia. 3/4" ชั้น 13.5	5.50	เมตร	22.19	122.05	30.00	165.00	287.05	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC Dia. 2" ชั้น 13.5	5.00	เมตร	89.95	449.75	40.00	200.00	649.75	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ กว เทปพันเกลียว	1.00	หน่วย	468.40	468.40	140.00	140.00	608.40	
	รวมข้อ 1.3.2 ห้องยุทธศาสตร์จังหวัด							1,545.20	
	รวมข้อ 1.3 งานปรับปรุงห้องยุทธศาสตร์จังหวัด							119,938.55	
1.4	งานปรับปรุงห้องคลังจังหวัด								
1.4.1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ฝ้าเพดานแผ่น Gypsum Bd. ชนิดธรรมดา หน้า 9 ม.ม. ขอบลาดฉาบรอยต่อเรียบทาสี พร้อม โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีมาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)	9.45	ตร.ม.	280.00	2,646.00	75.00	708.75	3,354.75	
	- ฝ้าเพดานแผ่น Gypsum Bd. ชนิดกันชื้น หน้า 9 ม.ม. ขอบลาดฉาบรอยต่อเรียบทาสี พร้อม	5.50	ตร.ม.	285.00	1,567.50	75.00	412.50	1,980.00	

10164

Ea

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องนำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	โครงสร้างเหล็กขุบสังกะสีมาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)								
	- ทาสีฝ้าเพดาน สีอะคริลิคแท้ 100 เปอร์เซ็นต์	15.00	ตร.ม.	45.00	675.00	30.00	450.00	1,125.00	
	- พื้นเดิมปูกระเบื้องยางลายไม้ชนิดแผ่นเข้าลิ้น ขนาด 152 x 914 ม.ม.หนา 3 มม. (ตามแบบ)	9.45	ตร.ม.	398.00	3,761.10	115.00	1,086.75	4,847.85	
	- พื้นเดิมปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24" x 24" กรวด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	5.50	ตร.ม.	706.00	3,883.00	222.00	1,221.00	5,104.00	
	- งานทากันซึมพื้น	5.50	ตร.ม.	189.85	1,044.18	64.00	352.00	1,396.18	
	- ผึงก้ออิฐมอญ	23.31	ตร.ม.	256.00	5,967.36	82.00	1,911.42	7,878.78	
	- ฉาบปูนเรียบผึง 2 ด้าน	46.62	ตร.ม.	85.00	3,962.70	87.00	4,055.94	8,018.64	
	- เสาคอนกรีตขนาด 0.075X0.10 ม.	17.40	เมตร	75.00	1,305.00	45.00	783.00	2,088.00	
	- ผึง A ทาสีอะคริลิคแท้ 100 เปอร์เซ็นต์ (ตามแบบ)	17.80	ตร.ม.	45.00	801.00	30.00	534.00	1,335.00	
	- ผึง 0.1,B กรูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 24" กรวด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	24.70	ตร.ม.	421.00	10,398.70	181.00	4,470.70	14,869.40	
	- ประตู D1 บานเปิดเดียวไม้อัดกรุลามเเนต ขนาด 0.80 x 2.00 ม. อุปกรณ์ครบชุด (ตามแบบ)	1.00	ชุด	8,800.00	8,800.00	210.00	210.00	9,010.00	
	- ประตู D2 บานเลื่อนไม้อัดกรุลามเเนต ขนาด 0.90 x 2.60 ม. อุปกรณ์ครบชุด (ตามแบบ)	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- ตู้เสื้อผ้าในห้องน้ำ B1 ขนาด 0.60 x 1.14 x 2.70 ม. (ตามแบบ)	1.00	ชุด	19,460.00	19,460.00	-	-	19,460.00	
	- เคาท์เตอร์ครัวพร้อมซึ่งล้างจาน,ตู้ลอย B1 ขนาด 0.60 x 3.20 x 2.90 ม. (ตามแบบ)	1.00	ชุด	59,000.00	59,000.00	-	-	59,000.00	
	สุขภัณฑ์								
	- เคาท์เตอร์ คลส. ขนาด 0.55 x 1.35 x 0.20 ม. ปูหินเทียมสีดำ	1.00	ตร.ม.	2,900.00	2,900.00	870.00	870.00	3,770.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังใต้เคาท์เตอร์	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	450.00	450.00	3,300.00	สีขาว
	- ก๊อกเดียวน้ำอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก พรงสูง	1.00	ชุด	2,560.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าสแตนเลสแบบกด (มีรูน้ำล้น)	1.00	ชุด	289.00	289.00	-	-	289.00	สแตนเลส
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00	สแตนเลส
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	856.00	856.00	-	-	856.00	

10157

10157

10157

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ผจ.สข. 033/2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- โฉล้งแบบบันไดแบบขั้นเตี้ย ขนาด 4.8 ลิตร พร้อมฝารองนั่ง	1.00	ชุด	24,790.00	24,790.00	450.00	450.00	25,240.00	สีขา
	- สายน้ำดีโกล้อม	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	599.00	599.00	70.00	70.00	669.00	สแตนเลส
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	ชุด	680.00	680.00	70.00	70.00	750.00	สีโครม
	- กระเบื้องเคลือบปูแบบไม่มีกรอบ ขนาด 0.50 x 0.90 ม.	1.00	ชุด	2,790.00	2,790.00	70.00	70.00	2,860.00	
	- ชุดฝักบัวสายอ่อน 3 ฟังก์ชันและฝักบัวก้านแข็ง 10 นิ้ว พร้อมวาล์วและสายน้ำดี	1.00	ชุด	7,900.00	7,900.00	170.00	170.00	8,070.00	
	- ราวแขวนผ้า	1.00	ชุด	1,570.00	1,570.00	70.00	70.00	1,640.00	
	- ที่ใส่สบู่	1.00	ชุด	544.00	544.00	120.00	120.00	664.00	สีขา
	- ตะแกรงระบายน้ำทิ้งพื้น สแตนเลส	1.00	ชุด	312.00	312.00	75.00	75.00	387.00	
	- สติ๊กเกอร์	3.00	ชุด	240.00	720.00	-	-	720.00	สแตนเลส
	- ครัวลูนีเยมเหลี่ยม	10.00	เส้น	177.00	1,770.00	-	-	1,770.00	
	รวมข้อ 1.4.1 งานสถาปัตยกรรม							213,362.60	
1.4.2	งานระบบไฟฟ้า								
	- ดวงโคมไฟดาวนไลท์แบบฝังฝ้าเพดาน พร้อมหลอด LED 24 W (ตามแบบ)	6.00	ชุด	800.00	4,800.00	115.00	690.00	5,490.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิด แบบฝังผนังพร้อมสายและท่อร้อยสาย (ตามแบบ)	2.00	จุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- ฝ้ารับชนิดคูมิกราน์ แบบฝังผนังพร้อมสายและท่อร้อยสาย (ตามแบบ)	2.00	จุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	รวมข้อ 1.4.2 งานระบบไฟฟ้า							10,290.00	
1.4.3	งานระบบสุขาภิบาล								
	- งานระบบท่อน้ำดี PVC. Dia. 1/2" ขึ้น 13.5 (ตามแบบ)	20.00	เมตร	18.69	373.80	30.00	600.00	973.80	
	- งานระบบท่อน้ำทิ้ง PVC. Dia. 1 1/2" ขึ้น 13.5 (ตามแบบ)	20.00	เมตร	62.50	1,250.00	40.00	800.00	2,050.00	

(Handwritten signatures and initials)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาอาคารก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องนั่งศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเมนโกลโครก PVC Dia. 4" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	20.00	เมตร	326.52	6,530.40	100.00	2,000.00	8,530.40	
	- ค่าต่อรังพื้น และค่าใช้จ่ายพิเศษอื่น ๆ ในการเชื่อมต่อเข้ากับของเดิม	1.00	งาน	-	-	3,600.00	3,600.00	3,600.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ กวาว เทปพันเกลียว	1.00	หน่วย	4,077.10	4,077.10	-	-	4,077.10	
	รวมข้อ 1.4.3 งานระบบสุขาภิบาล							19,231.30	
	รวมข้อ 1.4 งานปรับปรุงห้องคลังจังหวัด							242,883.90	
2	งานห้องน้ำชั้น 2 ฟัง 2A และ 2B							2,569,287.55	
2.1	งานรื้อถอน								
2.1.1	ห้องน้ำประจักษ์								
	- งานรื้อพื้นปูกระเบื้องเคลือบ	139.00	ตร.ม.	-	-	50.00	6,950.00	6,950.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อฝ้าเพดานและโครงคร่าวที่บาร์	149.28	ตร.ม.	-	-	25.00	3,732.00	3,732.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อผนังกรุกระเบื้องเคลือบ	276.30	ตร.ม.	-	-	35.00	9,670.50	9,670.50	รื้อขนไป
	- งานรื้อผนังกันห้องน้ำสำเร็จรูป	24.00	ชุด	-	-	250.00	6,000.00	6,000.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อสุขภัณฑ์ โถปัสสาวะและอ่างล้างหน้า	58.00	ชุด	-	-	180.00	10,440.00	10,440.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อ Top หินแกรนิตหลังโถปัสสาวะชาย	2.00	ตร.ม.	-	-	50.00	100.00	100.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อกระจกเงา	18.00	ตร.ม.	-	-	50.00	900.00	900.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อ Top หินแกรนิตเคาท์เตอร์	18.00	ตร.ม.	-	-	50.00	900.00	900.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อประตูเข้าห้องน้ำ , ห้องเก็บของ (เฉพาะบาน)	8.00	ชุด	-	-	60.00	480.00	480.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อโคมไฟฟ้าส่องสว่างหน้ากระจก	12.00	ชุด	-	-	25.00	300.00	300.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อโคมไฟดาวบีไลท์	24.00	ชุด	-	-	25.00	600.00	600.00	รื้อขนไป

10,104

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนน้ำดี, น้ำทิ้งเดิม (ท่อเหล็ก)	468.00	เมตร	-	-	12.00	5,616.00	5,616.00	รื้อขนไป
2.1.2	ห้องตรวจสอบภายในจังหวัด								
	งานรื้อฝ้าเพดานและโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	20.70	ตร.ม.	-	-	25.00	517.50	517.50	รื้อขนไป
	งานรื้อพื้นปูกระเบื้องเฉพาะที่ทำห้องน้ำ	7.50	ตร.ม.	-	-	50.00	375.00	375.00	
	งานรื้อผนังก่ออิฐเดิม (บางส่วน)เพื่อติดตั้งประตู	3.40	ตร.ม.	-	-	40.00	136.00	136.00	รื้อขนไป
	งานรื้อประตูเดิม 1 ชุด	1.80	ตร.ม.	-	-	60.00	108.00	108.00	รื้อกอง
	งานรื้อโคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์	1.00	ชุด	-	-	30.00	30.00	30.00	รื้อกอง
	รวมข้อ 2.1 งานรื้อถอน							46,855.00	
2.2	งานปรับปรุงห้องน้ำประชาชน								
2.2.1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ฝ้าเพดานแผ่น Gypsum Bd. ชนิดกันชื้นหนา 9 ม.ม. ขอบลาดฉาบรอยต่อเรียบทาสี พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีมาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)	57.40	ตร.ม.	285.00	16,359.00	75.00	4,305.00	20,664.00	
	- ฝ้าเพดานตะแกรงอลูมิเนียม ขนาด 0.60 x 0.60 ม.ขนาดช่อง 150 x 150 ม.ม. (ตามแบบ)	106.96	ตร.ม.	1,450.00	155,092.00	400.00	42,784.00	197,876.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาปูนเรียบ (หลังโถงปลาสวaze)	13.60	ตร.ม.	256.00	3,481.60	94.00	1,278.40	4,760.00	
	- หลังโถงปลาสวaze Top หินเทียมสีดำ กว้าง 0.20 ม. (ตามแบบ)	2.00	ตร.ม.	1,980.00	3,960.00	150.00	300.00	4,260.00	
	- ฉาบปูนเรียบบนผนังเดิมและฉาบผนังเหนือระดับฝ้าเพดาน	362.06	ตร.ม.	85.00	30,775.10	94.00	34,033.64	64,808.74	
	- ทาสีอะคริลิคแท้ 100 เปอร์เซ็นต์ผนังเหนือฝ้าเพดาน (ตามแบบ)	106.22	ตร.ม.	45.00	4,779.90	30.00	3,186.60	7,966.50	
	- ผนัง 1 กรุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x 24" , 24" x 24" กรวด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	255.84	ตร.ม.	343.00	87,753.12	181.00	46,307.04	134,060.16	
	- ผนัง 3 กรุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 6 x 21.7 ซม. กรวด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	21.32	ตร.ม.	650.00	13,858.00	201.00	4,285.32	18,143.32	
	- ผนัง 2 ห้องน้ำสำโรงรูป แผ่น LFF. ปิดทับด้วย HPL. หนา 8 ม.ม.ความหนารวม 25 ม.ม.	24.00	ห้อง	11,900.00	285,600.00	800.00	19,200.00	304,800.00	รวมอุปกรณ์ครบ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องนิศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	(สลายไม้) มาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)								
	- พื้น คสล. (เดิม) ผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24" เกรด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	140.00	ตร.ม.	706.00	98,840.00	222.00	31,080.00	129,920.00	
	- งานทากันซึมพื้น	140.00	ตร.ม.	189.85	26,579.00	64.00	8,960.00	35,539.00	
	- งานเคาท์เตอร์ คสล.Top ปูหินเทียมสีดำ ขนาด 0.60x5.00 ม.(ตามแบบ)	12.00	ตร.ม.	1,950.00	23,400.00	150.00	1,800.00	25,200.00	
	- งานเจาะรูหินเทียมเพื่อติดตั้ง อ่างล้างหน้า	20.00	หลุม	-	-	550.00	11,000.00	11,000.00	
	- ประตู D1 บานพับสแตนเลส 304 , ลูกบิดสแตนเลสหัวลูกจันท์ , ใช้คีย์ประตู	4.00	บาน	9,100.00	36,400.00	210.00	840.00	37,240.00	
	- ประตู D2 บานพับสแตนเลส 304 , ลูกบิดสแตนเลสหัวลูกจันท์ , ใช้คีย์ประตู	4.00	บาน	8,800.00	35,200.00	210.00	840.00	36,040.00	
	- W1 ผนังลามิเนตลายไม้เอดส์ริมนูนไม้เทียมหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม้เทียมลามิเนตลายไม้หรือเทียบเท่า) โครงเคร่าไม้สยาจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.	79.20	ตร.ม.	1,750.00	138,600.00	525.00	41,580.00	180,180.00	
	- ป้ายห้องน้ำ ชาย , หญิง (ติดตั้งตามแบบ)	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	สุทธิ								
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังได้เคาท์เตอร์	20.00	ชุด	2,870.00	57,400.00	450.00	9,000.00	66,400.00	สีขา
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก	20.00	ชุด	2,560.00	51,200.00	-	-	51,200.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าสแตนเลสแบบกด	20.00	ชุด	200.00	4,000.00	-	-	4,000.00	สแตนเลส
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้า	20.00	ชุด	256.00	5,120.00	-	-	5,120.00	
	- ฟ่อนน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	20.00	ชุด	856.00	17,120.00	-	-	17,120.00	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมปลั๊กวาล์วอัตโนมัติโถปัสสาวะชายระบบไฟฟ้า	12.00	ชุด	4,290.00	51,480.00	450.00	5,400.00	56,880.00	สีขา
	- ปลั๊กวาล์วอัตโนมัติโถปัสสาวะชายระบบไฟฟ้า	12.00	ชุด	9,240.00	110,880.00	450.00	5,400.00	116,280.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ขนาด 5.5 ลิตร พร้อมฝารองนั่ง	24.00	ชุด	4,865.00	116,760.00	450.00	10,800.00	127,560.00	สีขา
	- สายน้ำดีโถส้วม	24.00	ชุด	150.00	3,600.00	-	-	3,600.00	

7-๒๒ ๑,๑๖๖ Di

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดชำระ	24.00	ชุด	360.00	8,640.00	35.00	840.00	9,480.00	สี่โครม
	- กล้องกระดาดชำระ	4.00	ชุด	480.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	- เครื่องเป่ามือลมร้อนอัตโนมัติสแตนเลส	4.00	ชุด	17,100.00	68,400.00	200.00	800.00	69,200.00	
	- กระบอกยางบานใหญ่	4.00	ชุด	4,200.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	- ก๊อกเดี่ยวติดผนัง	4.00	ชุด	368.00	1,472.00	25.00	100.00	1,572.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำทั้งพื้น สแตนเลส	12.00	ชุด	312.00	3,744.00	75.00	900.00	4,644.00	
	- สติ๊กเกอร์	66.00	ชุด	240.00	15,840.00	-	-	15,840.00	
	- วัสดุสแตนเลสเหลี่ยม	63.40	เส้น	177.00	11,221.80	-	-	11,221.80	
	รวมข้อ 2.2.1 สถาปัตยกรรม								1,845,691.52
2.2.2	งานระบบไฟฟ้า								
	- ดวงโคมไฟดาวนไลท์แบบฝังฝ้าเพดาน พร้อมหลอด LED 24 W (ตามแบบ)	46.00	ชุด	800.00	36,800.00	115.00	5,290.00	42,090.00	
	- กล่องไฟยาว พร้อมหลอด LED 28 W (ตามแบบ)	8.00	ชุด	10,800.00	86,400.00	115.00	920.00	87,320.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิด แบบฝังผนัง (ตามแบบ)	12.00	ชุด	220.00	2,640.00	80.00	960.00	3,600.00	
	- ตัวรับชนิดคูมิกราน์ แบบฝังผนัง (ตามแบบ)	4.00	ชุด	220.00	880.00	90.00	360.00	1,240.00	
	- ตัวรับชนิดคูมิกราน์ สำหรับระบบปลั๊กวอลล์ไปสสภาวะแบบฝังผนัง (ตามแบบ)	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	90.00	540.00	1,860.00	
	- พัดลมระบายอากาศแบบติดผนัง ขนาด 12 นิ้ว สีขาว (ตามแบบ)	4.00	ชุด	1,350.00	5,400.00	450.00	1,800.00	7,200.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 THW 2.5 Sq mm. สีดำ	200.00	เมตร	14.00	2,800.00	7.00	1,400.00	4,200.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 THW 2.5 Sq mm. สีฟ้า	200.00	เมตร	14.00	2,800.00	7.00	1,400.00	4,200.00	
	- สายไฟ IEC 01 THW 1 x 2.5 Sq mm. สีเขียวแถบเหลือง	200.00	เมตร	14.00	2,800.00	7.00	1,400.00	4,200.00	
	- ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ Dia.1/2" สีเหลือง	240.00	เมตร	14.00	3,360.00	25.00	6,000.00	9,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	หน่วย	840.00	840.00	-	-	840.00	
	รวมข้อ 2.2.2 งานระบบไฟฟ้า							166,110.00	
2.2.3	งานระบบสุขาภิบาล								
	- งานระบบท่อน้ำทิ้ง PVC. Dia. 3" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	92.00	เมตร	194.51	17,894.92	75.00	6,900.00	24,794.92	
	- งานระบบท่อน้ำทิ้ง PVC. Dia. 2" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	24.00	เมตร	89.95	2,158.80	40.00	960.00	3,118.80	
	- งานระบบท่อน้ำดี PVC. Dia. 1" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	24.00	เมตร	36.21	869.04	30.00	720.00	1,589.04	
	- งานระบบท่อน้ำดี PVC. Dia. 3/4" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	16.00	เมตร	22.19	355.04	30.00	480.00	835.04	
	- งานระบบท่อน้ำดี PVC. Dia. 1 1/2" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	232.00	เมตร	62.50	14,500.00	30.00	6,960.00	21,460.00	
	- ท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 2" (แนวราบ) ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	28.00	เมตร	89.95	2,518.60	40.00	1,120.00	3,638.60	
	- ท่อเมนไฮโดร PVC. Dia. 4" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	52.00	เมตร	326.52	16,979.04	120.00	6,240.00	23,219.04	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ กว เทปพันเกลียว	1.00	หน่วย	39,327.00	39,327.00	11,798.00	11,798.00	51,125.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	หน่วย	23,596.00	23,596.00	7,078.00	7,078.00	30,674.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์	1.00	หน่วย	7,865.50	7,865.50	2,359.60	2,359.60	10,225.10	
	- ค่าคอร์รัชั่น และค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นในการเชื่อมต่อท่อเข้ากับของเดิม	12.00	จุด	-	-	1,500.00	18,000.00	18,000.00	
	รวมข้อ 2.2.3 งานระบบสุขาภิบาล							188,679.54	
	รวมข้อ 2.2 งานปรับปรุงห้องน้ำประจักษ์							2,200,481.06	
2.3	งานปรับปรุงห้องตรวจสอบภายในจังหวัด								
2.3.1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ฝ้าเพดานแผ่น Gypsum Bd. ชนิดธรรมดา หนา 9 ม.ม. ขอบลาดฉาบรอยต่อเรียบทาสี พร้อม	13.20	ตร.ม.	280.00	3,696.00	75.00	990.00	4,686.00	
	โครงสร้างเหล็กบุสังกะสีมาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)								

ค.ส.ค.

ค.ส.ค.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องนำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานแผ่น Gypsum Bd. ชนิดกันชื้นหนา 9 ม.ม. ขอบลาดฉาบรอยต่อเรียบทาสี พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีมาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)	7.50	ตร.ม.	285.00	2,137.50	75.00	562.50	2,700.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน สีอะคริลิคแท้ 100 เปอร์เซ็นต์	20.70	ตร.ม.	45.00	931.50	30.00	621.00	1,552.50	
	- ผนังฉาบปูนกระเบื้องยางลายไม้ชนิดแผ่นเข้าลิ้น ขนาด 152 x 914 ม.ม. หนา 3 มม. (ตามแบบ)	13.20	ตร.ม.	398.00	5,253.60	115.00	1,518.00	6,771.60	
	- พื้นห้องนำผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24" x 24" เกรด A สีสืพิเศษ (ตามแบบ)	7.50	ตร.ม.	706.00	5,295.00	222.00	1,665.00	6,960.00	
	- งานทากันซึมพื้น	7.50	ตร.ม.	189.85	1,423.88	64.00	480.00	1,903.88	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	23.31	ตร.ม.	256.00	5,967.36	94.00	2,191.14	8,158.50	
	- เสาคอนกรีตขนาด 0.075X0.10 ม.	19.00	เมตร	75.00	1,425.00	45.00	855.00	2,280.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	46.62	ตร.ม.	85.00	3,962.70	87.00	4,055.94	8,018.64	
	- ผนัง A ทาสีอะคริลิคแท้ 100 เปอร์เซ็นต์ (ตามแบบ)	17.80	ตร.ม.	45.00	801.00	30.00	534.00	1,335.00	
	- ผนัง 0,1,B กรูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 24" เกรด A สีสืพิเศษ (ตามแบบ)	26.38	ตร.ม.	421.00	11,105.98	181.00	4,774.78	15,880.76	
	- ประตู D1 บานเปิดเดียวไม้อัดกรุลามิเนต ขนาด 0.80 x 2.00 ม. อุปกรณ์ครบชุด (ตามแบบ)	1.00	ชุด	8,800.00	8,800.00	210.00	210.00	9,010.00	
	- ประตู D2 บานเลื่อนไม้อัดกรุลามิเนต ขนาด 0.90 x 2.60 ม. อุปกรณ์ครบชุด (ตามแบบ)	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	- B1 ตู้เสื้อผ้าในห้องนำขนาด 0.60 x 1.15 x 2.70 ม. (ตามแบบ)	1.00	ชุด	19,460.00	19,460.00	-	-	19,460.00	รวมค่าแรง
	- B2 ตู้สูงเก็บของรูปตัว L ขนาด 0.60 x 2.65 x สูงตามแบบ	1.00	ชุด	24,898.00	24,898.00	-	-	24,898.00	รวมค่าแรง
	- B3 เคาท์เตอร์พร้อมเครื่องล้างจาน,ตู้ลอยขนาด 0.60 x 1.80 (สูงตามแบบ)	1.00	ชุด	33,630.00	33,630.00	-	-	33,630.00	รวมค่าแรง
	- B4 โต๊ะรับประทานอาหาร ในห้องครัว ขนาด 0.60 x 3.20 x 0.80,1.45 ม. (ตามแบบ)	1.00	ชุด	9,600.00	9,600.00	-	-	9,600.00	รวมค่าแรง
	สุทธิ								
	- เคาท์เตอร์ คสล. ขนาด 0.55 x 1.35 x 0.20 ม. ปูหินเทียมสีดำ	1.00	ตร.ม.	2,900.00	2,900.00	870.00	870.00	3,770.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังได้เคาท์เตอร์	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	450.00	450.00	3,300.00	สีขาว
	- ก๊อกลีเดียวน้ำอ่างล้างหน้าแบบกันโยก พรงสูง	1.00	ชุด	2,560.00	2,560.00	-	-	2,560.00	

12,567

12,567

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567 ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- สะตืออ่างล้างหน้าสแตนเลสแบบกด (มีรูน้ำล้น), สายน้ำดีอ่างล้างหน้าและท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	1,345.00	1,345.00	-	-	1,345.00	สแตนเลส
	- โถล้างแบบนั่งราบแบบขึ้นเดียว ขนาด 4.8 ลิตร พร้อมฝารองนั่ง	1.00	ชุด	24,790.00	24,790.00	450.00	450.00	25,240.00	สีขาว
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	599.00	599.00	70.00	70.00	669.00	สแตนเลส
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	ชุด	680.00	680.00	70.00	70.00	750.00	สีโครม
	- กระเบื้องปูพื้นแบบไม่มีกรอบ ขนาด 0.50 x 0.90 ม.	1.00	ชุด	2,790.00	2,790.00	-	-	2,790.00	
	- ชุดฝักบัวสายอ่อน 3 ฟังก์ชันและฝักบัวกันน้ำ 10 นิ้ว พร้อมวาล์วและสายน้ำดี	1.00	ชุด	7,900.00	7,900.00	170.00	170.00	8,070.00	
	- ราวแขวนผ้า	1.00	ชุด	7,901.00	7,901.00	70.00	70.00	7,971.00	
	- ที่ใส่สบู่	1.00	ชุด	544.00	544.00	70.00	70.00	614.00	สีขาว
	- ตะแกรงรองบานหน้าต่างพื้น สแตนเลส	1.00	ชุด	312.00	312.00	75.00	75.00	387.00	
	- สติ๊กเกอร์	3.00	ชุด	240.00	720.00	35.00	105.00	825.00	สแตนเลส
	รวมข้อ 2.3.1 งานสถาปัตยกรรม							237,135.88	
2.3.2	งานระบบไฟฟ้า								
	- ชุดดวงโคมไฟดาวไลท์แบบฝังฝ้าเพดาน หลอด LED 24 W พร้อมท่อร้อยสาย	7.00	ชุด	800.00	5,600.00	115.00	805.00	6,405.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิด อุปกรณ์ครบชุด(ตามแบบ)	3.00	จุด	1,200.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- ตู้รับชนิดตู้มีกราวด์ แบบฝังผนัง (ตามแบบ)	3.00	จุด	1,200.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	รวมข้อ 2.3.2 งานระบบไฟฟ้า							13,605.00	
2.3.3	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อน้ำดี PVC Dia. 1/2" ขึ้น 13.5	20.00	เมตร	18.69	373.80	30.00	600.00	973.80	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC Dia. 1-1/2" ขึ้น 13.5	20.00	เมตร	62.50	1,250.00	40.00	800.00	2,050.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC Dia. 4" ขึ้น 13.6	20.00	เมตร	326.52	6,530.40	100.00	2,000.00	8,530.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางและระบายน้ำ (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567 ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าเครื่องปั้น และค่าใช้จ่ายพิเศษอื่น ๆ ในการเชื่อมต่อเข้ากับของเดิม	1.00	งาน	-	-	3,600.00	3,600.00	3,600.00	
	- อุปกรณ์ซื้อต่อ กาว เทปพันเกลียว	1.00	หน่วย	4,077.10	4,077.10	-	-	4,077.10	
	รวมข้อ 2.3.3 งานระบบสุขาภิบาล							19,231.30	
	รวมข้อ 2.3 งานปรับปรุงห้องตรวจสอบภายใน							269,972.18	
	รวมงานข้อ 2 งานห้องน้ำชั้น 2 ฟัง 2A และ 2B							2,517,308.24	
3	งานห้องน้ำชั้น 3 ฟัง 3A และ 3B								
3.1	งานรื้อถอน								
3.1.1	ห้องน้ำประจักษ์								
	- งานรื้อถอนปูกระเบื้องเคลือบ	149.00	ตร.ม.	-	-	50.00	7,450.00	7,450.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อฝ้าเพดานและโครงคร่าวที่บาร์	149.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,725.00	3,725.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อผนังกรุกระเบื้องเคลือบ	327.08	ตร.ม.	-	-	35.00	11,447.80	11,447.80	รื้อขนไป
	- งานรื้อผนังกันห้องน้ำสำโรงรูป	20.00	ชุด	-	-	250.00	5,000.00	5,000.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อสุขภัณฑ์	56.00	ชุด	-	-	180.00	10,080.00	10,080.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อกระเบื้องเงา	18.00	ตร.ม.	-	-	50.00	900.00	900.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อ Top หินแกรนิตเคาท์เตอร์	18.00	ตร.ม.	-	-	50.00	900.00	900.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อประตูเข้าห้องน้ำ, ห้องเก็บของ (เฉพาะบาน)	8.00	ชุด	-	-	60.00	480.00	480.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อโคมไฟฟ้าส่องสว่างหน้ากระจก	12.00	ชุด	-	-	25.00	300.00	300.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อโคมไฟดาวนไลท์	24.00	ชุด	-	-	25.00	600.00	600.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อท่อน้ำดี, น้ำทิ้งเดิม (ท่อเหล็ก)	468.00	เมตร	-	-	12.00	5,616.00	5,616.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อเคาท์เตอร์ Top หินแกรนิต (ห้องน้ำผู้พิการ)	2.00	เมตร	-	-	220.00	440.00	440.00	รื้อขนไป

6.10.17

23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.1.2	- งานรื้อกระจกเงา (ห้องน้ำผู้พิการ)	0.96	ตร.ม.	-	-	40.00	38.40	38.40	รื้อกระจก
	- งานรื้อราวจับสแตนเลส (ห้องน้ำผู้พิการ)	6.00	ชุด	-	-	40.00	240.00	240.00	รื้อกระจก
	- งานรื้อประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม (ห้องน้ำผู้พิการ)	3.60	ตร.ม.	-	-	60.00	216.00	216.00	รื้อกระจก
	- งานรื้อโคมไฟดาวไลท์ (ห้องน้ำผู้พิการ)	2.00	ชุด	-	-	25.00	50.00	50.00	รื้อขึ้นไป
ห้องรองผู้ว่าราชการจังหวัด 4									
	- งานรื้อพื้นปูกระเบื้องเฉพาะที่ทำห้องน้ำ	7.50	ตร.ม.	-	-	50.00	375.00	375.00	
	- งานรื้อฝ้าเพดานและโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	20.70	ตร.ม.	-	-	25.00	517.50	517.50	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อผนังก่ออิฐเดิม (บางส่วน)	4.00	ตร.ม.	-	-	40.00	160.00	160.00	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อโคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์	1.00	งาน	-	-	30.00	30.00	30.00	รื้อกระจก
3.1.3 ห้องหัวหน้าสำนักงานจังหวัด									
	- งานรื้อพื้นปูกระเบื้องเฉพาะที่ทำห้องน้ำ	7.50	ตร.ม.	-	-	50.00	375.00	375.00	
	- งานรื้อฝ้าเพดานและโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	20.70	ตร.ม.	-	-	25.00	517.50	517.50	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อผนังก่ออิฐเดิม (บางส่วน)	4.00	ตร.ม.	-	-	40.00	160.00	160.00	รื้อขึ้นไป
	- เจาะผนังเพื่อติดตั้งประตู	1.85	ตร.ม.	-	-	40.00	74.00	74.00	รื้อขึ้นไป
3.1.4	- งานรื้อโคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์	1.00	งาน	-	-	30.00	30.00	30.00	รื้อกระจก
	ห้องผู้ว่าราชการจังหวัด								
	- งานรื้อสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	รื้อขึ้นไป
3.1.5 ห้องรองผู้ว่าราชการจังหวัด 3									
	- งานรื้อสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้ออ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	รื้อขึ้นไป

10/1/67

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อโถงโถงสภาวะชาย	1.00	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	รื้อขนไป
3.1.6	ห้องรองผู้ว่าราชการจังหวัด 2								
	- งานรื้อสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	รื้อขนไป
	- งานรื้ออ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อโถงโถงสภาวะชาย	1.00	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	รื้อขนไป
3.1.7	ห้องรองผู้ว่าราชการจังหวัด 1								
	- งานรื้อสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	รื้อขนไป
	- งานรื้ออ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อโถงโถงสภาวะชาย	1.00	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	รื้อขนไป
	รวมข้อ 3.1 งานรื้อถอน								51,522.20
3.2	งานปรับปรุงห้องน้ำประจักษ์								
3.2.1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ฝ้าเพดานแผ่น Gypsum Bd. ชนิดกันชื้นหนา 9 ม.ม. ขอบลาดฉาบรอยต่อเรียบทาสี พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีมาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)	57.00	ตร.ม.	285.00	16,245.00	75.00	4,275.00	20,520.00	
	- ฝ้าเพดานตะแกรงอลูมิเนียม ขนาด 0.60 x 0.60 ม.ขนาดช่อง 150 x 150 ม.ม. (ตามแบบ)	106.96	ตร.ม.	1,450.00	155,092.00	400.00	42,784.00	197,876.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ (หลังโถงโถงสภาวะ)	13.60	ตร.ม.	256.00	3,481.60	94.00	1,278.40	4,760.00	
	- Top ผนังโถงโถงสภาวะหินเทียมสีดำ (ตามแบบ)	2.00	ตร.ม.	1,980.00	3,960.00	150.00	300.00	4,260.00	
	- ฉาบปูนเรียบบนผนังเดิมเหนือระดับฝ้าเพดานเดิม	371.72	ตร.ม.	85.00	31,596.20	94.00	34,941.68	66,537.88	
	- ทาสีอะคริลิคแท้ 100 เปอร์เซ็นต์ผนังเหนือฝ้าเพดาน (ตามแบบ)	106.22	ตร.ม.	45.00	4,779.90	30.00	3,186.60	7,966.50	
	- ผนัง 1 กรุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x 24" , 24" x 24" กรวด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	265.50	ตร.ม.	343.00	91,066.50	181.00	48,055.50	139,122.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนัง 3 กระจกเงาเคลือบ ขนาด 6 x 21.7 ซม. กระจก A สเปค (ตามแบบ)	20.68	ตร.ม.	650.00	13,442.00	201.00	4,156.68	17,598.68	
	- ผนัง 2 ห้องน้ำสำเร็จรูป แผ่น LFF. ปิดทับด้วย HPL. หน้า 8 ม.ม.ความหนา รวม 25 ม.ม. (สลายไม้) มาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)	20.00	ห้อง	11,900.00	238,000.00	800.00	16,000.00	254,000.00	รวมอุปกรณ์ครบ
	- พื้น คสล. (เดิม) ผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24" กระจก A สเปค (ตามแบบ)	139.60	ตร.ม.	706.00	98,557.60	222.00	30,991.20	129,548.80	
	- งานทากันซึมพื้น	139.60	ตร.ม.	189.85	26,503.06	64.00	8,934.40	35,437.46	
	- งานเคาท์เตอร์ คสล. Top ปูหินเทียมสีดำ ขนาด 0.60x5.00 ม.(ตามแบบ)	12.00	ตร.ม.	1,980.00	23,760.00	150.00	1,800.00	25,560.00	
	- งานเจาะรูหินเทียมเพื่อติดตั้ง อ่างล้างหน้า	20.00	หลุม	-	-	550.00	11,000.00	11,000.00	
	- ประตู D1 บานพับสแตนเลส 304 , ลูกบิดสแตนเลสหัวลูกจันทร์ , ใช้คัพประตู	4.00	บาน	9,100.00	36,400.00	210.00	840.00	37,240.00	
	- ประตู D2 บานพับสแตนเลส 304 , ลูกบิดสแตนเลสหัวลูกจันทร์ , ใช้คัพประตู	4.00	บาน	8,800.00	35,200.00	210.00	840.00	36,040.00	
	- W1 ผนังลามิเนตลายไม้เอนสรีรมิบบนไม้เอนยางหนาไม่น้อยกว่า 3.5 ม.ม. (ไม้เอนยางลามิเนตหรือเทียบเท่า) โครงคร่าไม้สยาจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.	79.20	ตร.ม.	1,750.00	138,600.00	525.00	41,580.00	180,180.00	
	- ป้ายห้องน้ำ ชาย , หญิง , ผู้พิการ (ติดตั้งตามแบบ)	6.00	ชุด	450.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	- ประตูห้องน้ำผู้พิการ บาน UPVC. ขนาด 1.00 x 2.00 ม. มีช่องกระจกด้านข้างบน	2.00	ชุด	6,880.00	13,760.00	240.00	480.00	14,240.00	
	พร้อมมือจับ , อุปกรณ์รางเลื่อนครบชุด (ตามแบบ)								
	สุทธิ								
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังได้เคาท์เตอร์	20.00	ชุด	2,870.00	57,400.00	450.00	9,000.00	66,400.00	สีขาว
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก	20.00	ชุด	2,560.00	51,200.00	-	-	51,200.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าสแตนเลสแบบกด	20.00	ชุด	256.00	5,120.00	-	-	5,120.00	
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้า	20.00	ชุด	200.00	4,000.00	-	-	4,000.00	สแตนเลส
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	20.00	ชุด	856.00	17,120.00	-	-	17,120.00	

hph

02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องนำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้าแบบลอยตัวห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	1,290.00	2,580.00	450.00	900.00	3,480.00	สีขาว
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	848.00	1,696.00	-	-	1,696.00	
	- สะตืออ่างล้างหน้าห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	248.00	496.00	-	-	496.00	
	- สาน้ำดีอ่างล้างหน้าห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	200.00	400.00	-	-	400.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบกระปุกห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	432.00	864.00	-	-	864.00	
	- โถใส่ส้วางขาย	12.00	ชุด	4,290.00	51,480.00	450.00	5,400.00	56,880.00	สีขาว
	- ฟลัชวาล์วอัตโนมัติโถใส่ส้วางขายระบบไฟฟ้า	12.00	ชุด	9,240.00	110,880.00	450.00	5,400.00	116,280.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ขนาด 5.5 ลิตร พร้อมฝารองนั่ง	20.00	ชุด	4,865.00	97,300.00	450.00	9,000.00	106,300.00	สีขาว
	- สายน้ำดีโถส้วม	20.00	ชุด	150.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- สายฉีดชำระ	20.00	ชุด	360.00	7,200.00	70.00	1,400.00	8,600.00	สีโครม
	- กล่องกระดาษชำระ	4.00	ชุด	480.00	1,920.00	120.00	480.00	2,400.00	
	- เครื่องปามือสมรอันอัตโนมัติสแตนเลส	4.00	ชุด	17,100.00	68,400.00	200.00	800.00	69,200.00	
	- กระจกงบานใหญ่	4.00	ชุด	4,200.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	- ก๊อกเดี่ยวติดผนัง	4.00	ชุด	368.00	1,472.00	25.00	100.00	1,572.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำทิ้งที่พื้น สแตนเลส	12.00	ชุด	312.00	3,744.00	75.00	900.00	4,644.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ขนาด 4.8 ลิตร แบบกดข้าง พร้อมฝารองนั่งห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	8,350.00	16,700.00	450.00	900.00	17,600.00	สีขาว
	- สายน้ำดีโถส้วมห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	150.00	300.00	-	-	300.00	สแตนเลส
	- สายฉีดชำระห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	360.00	720.00	70.00	140.00	860.00	สีโครม
	- ที่ใส่กระดาษชำระห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	1,089.00	2,178.00	70.00	140.00	2,318.00	
	- ขอบเขมผ้าห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	499.00	998.00	70.00	140.00	1,138.00	
	- กระจกงบานห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	6,650.00	13,300.00	70.00	140.00	13,440.00	

10/1/17

รายการประเมินราคาต่อสราง
โครงการปรับปรุงห้องน้าศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สภาเทศบาลเมืองสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สช. 033/2567

4 หมายเลข

สำนักงานนโยบายและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางจับแบบพับเก็บได้ห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	5,490.00	10,980.00	105.00	210.00	11,190.00	
	- รางจับรูปทรงตัวแอลห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	2,450.00	4,900.00	105.00	210.00	5,110.00	
	- รางจับรูปทรงตัววายห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	1,260.00	2,520.00	70.00	140.00	2,660.00	
	- สติ๊กเกอร์	66.00	ชุด	240.00	15,840.00	-	-	15,840.00	
	- ตัวลูมิเนียมเหลี่ยม	64.40	เส้น	177.00	11,398.80	-	-	11,398.80	
	รวมข้อ 3.2.1 สถาปัตยกรรม							1,802,894.12	
3.2.2	งานระบบไฟฟ้า								
	- ดวงโคมไฟดาวนไลต์แบบฝังฝ้าเพดาน พร้อมหลอด LED 24 W (ตามแบบ)	46.00	ชุด	800.00	36,800.00	115.00	5,290.00	42,090.00	
	- กล่องไฟยาว พร้อมหลอด LED 28 W (ตามแบบ)	8.00	ชุด	10,800.00	86,400.00	115.00	920.00	87,320.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิด แบบฝังผนัง (ตามแบบ)	12.00	ชุด	220.00	2,640.00	80.00	960.00	3,600.00	
	- เต้ารับชนิดคูมิกรารณ์ แบบฝังผนัง (ตามแบบ)	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	90.00	540.00	1,860.00	
	- เต้ารับชนิดคูมิกรารณ์ สำหรับระบบปลั๊กวาล์วโปลีสาวะแบบฝังผนัง (ตามแบบ)	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	90.00	540.00	1,860.00	
	- พัฒนาระบบสายอากาศแบบติดตั้ง ขนาด 12 นิ้ว สีขาว (ตามแบบ)	4.00	ชุด	1,350.00	5,400.00	450.00	1,800.00	7,200.00	
	- พัฒนาระบบสายอากาศแบบติดตั้ง ขนาด 10 นิ้ว สีขาว (ตามแบบ)	2.00	ชุด	1,100.00	2,200.00	450.00	900.00	3,100.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 THW 2.5 Sq mm. สีดำ	200.00	เมตร	14.00	2,800.00	7.00	1,400.00	4,200.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 THW 2.5 Sq mm. สีฟ้า	200.00	เมตร	14.00	2,800.00	7.00	1,400.00	4,200.00	
	- สายไฟ IEC 01 THW 1 x 2.5 Sq mm. สีเขียวแถบเหลือง	200.00	เมตร	14.00	2,800.00	7.00	1,400.00	4,200.00	
	- ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ Dia. 1/2" สีเหลือง	240.00	เมตร	14.00	3,360.00	25.00	6,000.00	9,360.00	
	- Accessories	1.00	หน่วย	840.00	840.00	-	-	840.00	
	รวมข้อ 3.2.2 งานระบบไฟฟ้า							169,830.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องนำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.2.3	งานระบบสุขาภิบาล								
	- งานระบบท่อน้ำทิ้ง PVC. Dia. 3" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	92.00	เมตร	194.51	17,894.92	75.00	6,900.00	24,794.92	
	- งานระบบท่อน้ำทิ้ง PVC. Dia. 2" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	24.00	เมตร	89.95	2,158.80	40.00	960.00	3,118.80	
	- งานระบบท่อน้ำดี PVC. Dia. 1" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	24.00	เมตร	36.21	869.04	30.00	720.00	1,589.04	
	- งานระบบท่อน้ำดี PVC. Dia. 3/4" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	16.00	เมตร	22.19	355.04	30.00	480.00	835.04	
	- งานระบบท่อน้ำดี PVC. Dia. 1 1/2" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	232.00	เมตร	62.50	14,500.00	30.00	6,960.00	21,460.00	
	- ท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 2" (แนวราบ) ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	28.00	เมตร	89.95	2,518.60	40.00	1,120.00	3,638.60	
	- ท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 4" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	52.00	เมตร	326.52	16,979.04	120.00	6,240.00	23,219.04	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ กาว เทปพันเกลียว	1.00	หน่วย	39,327.00	39,327.00	11,798.00	11,798.00	51,125.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	หน่วย	23,596.00	23,596.00	7,078.00	7,078.00	30,674.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีลู่ภายใน	1.00	หน่วย	7,865.50	7,865.50	2,359.60	2,359.60	10,225.10	
	- ค่าครองชีพ และค่าใช้จ่ายพิเศษอื่น ๆ ในการเชื่อมต่อท่อเข้ากับของเดิม	10.00	จุด	-	-	1,500.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมข้อ 3.2.3 งานระบบสุขาภิบาล							185,679.54	
	รวมข้อ 3.2 งานปรับปรุงห้องน้ำประจําชั้น							2,158,403.66	
3.3	งานปรับปรุงห้องรองผู้ว่าราชการจังหวัด 4								
3.3.1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ฝ้าเพดานแผ่น Gypsum Bd. ชนิดธรรมดา บรอยต่อเรียบทาสี พร้อม	13.20	ตร.ม.	280.00	3,696.00	75.00	990.00	4,686.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีมาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)								
	- ฝ้าเพดานแผ่น Gypsum Bd. ชนิดกันชื้น หน้า 9 ม.ม. ขอบลาดฉาบรอยต่อเรียบทาสี พร้อม	7.50	ตร.ม.	285.00	2,137.50	75.00	562.50	2,700.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีมาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)								

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีฝ้าเพดาน สีอะคริลิคแท้ 100 เปอร์เซ็นต์	20.70	ตร.ม.	45.00	931.50	30.00	621.00	1,552.50	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องยางลายไม้ชนิดแผ่นเข้าลิ้น ขนาด 152 x 914 ม.ม. หน้า 3 มม. (ตามแบบ)	13.20	ตร.ม.	398.00	5,253.60	115.00	1,518.00	6,771.60	
	- พื้นห้องน้ำผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24" x 24" กรวด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	7.50	ตร.ม.	706.00	5,295.00	222.00	1,665.00	6,960.00	
	- งานทากันซึมพื้น	7.50	ตร.ม.	189.85	1,423.88	64.00	480.00	1,903.88	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	12.30	ตร.ม.	256.00	3,148.80	94.00	1,156.20	4,305.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	24.60	ตร.ม.	85.00	2,091.00	87.00	2,140.20	4,231.20	
	- เสาคอนกรีตขนาด 0.075X0.10 ม.	19.00	เมตร	75.00	1,425.00	45.00	855.00	2,280.00	
	- ผนัง A ทาสีอะคริลิคแท้ 100 เปอร์เซ็นต์ (ตามแบบ)	27.80	ตร.ม.	45.00	1,251.00	30.00	834.00	2,085.00	
	- ผนัง 0.1,B กรงกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 24" กรวด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	32.76	ตร.ม.	421.00	13,791.96	181.00	5,929.56	19,721.52	
	- ประตู D1 บานเปิดเดียวไม้อัดกรุลามิเนต ขนาด 0.80 x 2.00 ม. อุปกรณ์ครบชุด (ตามแบบ)	1.00	ชุด	8,800.00	8,800.00	210.00	210.00	9,010.00	
	- ประตู D2 บานเลื่อนไม้อัดกรุลามิเนต ขนาด 0.90 x 2.60 ม. อุปกรณ์ครบชุด (ตามแบบ)	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- B1 ตู้เสื้อผ้าในตู้บานน้ำขนาด 0.60 x 1.14 x 2.70 ม. (ตามแบบ)	1.00	ชุด	19,460.00	19,460.00	-	-	19,460.00	รวมค่าแรง
	- B2 ตู้สูงเก็บของตู้ตัว L ขนาด 0.60 x 2.65 x สูงตามแบบ	1.00	ชุด	24,898.00	24,898.00	-	-	24,898.00	รวมค่าแรง
	- B3 เคาท์เตอร์ครัวพร้อมเชิงค้ำลังงาน,ตู้ลอยขนาด 0.60 x 1.80 (สูงตามแบบ)	1.00	ชุด	33,630.00	33,630.00	-	-	33,630.00	รวมค่าแรง
	- B4 โต๊ะรับประทานอาหาร ในห้องครัว ขนาด 0.60 x 3.20 x 0.80,1.45 ม. (ตามแบบ)	1.00	ชุด	9,600.00	9,600.00	-	-	9,600.00	รวมค่าแรง
	สุขภัณฑ์								
	- เคาท์เตอร์ คสล. ขนาด 0.55 x 1.35 x 0.20 ม. ปูพื้นเทมเสีดำ	1.00	ตร.ม.	2,900.00	2,900.00	870.00	870.00	3,770.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังได้เคาท์เตอร์	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	450.00	450.00	3,300.00	สีขาว
	- ก๊อกเดี่ยวน้ำอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก พรงสูง	1.00	ชุด	2,560.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
	- ตะตืออ่างล้างหน้าสแตนเลสแบบกด (มีรูน้ำล้น),สายน้ำตั้งอ่างล้างหน้าและท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	1,345.00	1,345.00	-	-	1,345.00	สแตนเลส

6-10-17
OK

แบบแสดงรายการ การปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องนำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00	สแตนเลส
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	856.00	856.00	-	-	856.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบแบบขึ้นเดียว ขนาด 4.8 ลิตร พร้อมฝาครอบนั่ง	1.00	ชุด	24,790.00	24,790.00	450.00	450.00	25,240.00	สีขาว
	- สายน้ำดีโถส้วม	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
	- สายยัดชำระ	1.00	ชุด	599.00	599.00	70.00	70.00	669.00	สแตนเลส
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	ชุด	680.00	680.00	70.00	70.00	750.00	สีโครม
	- กระเบื้องกลาสำเร็จรูปแบบไม่มีกรอบ ขนาด 0.50 x 0.90 ม.	1.00	ชุด	2,790.00	2,790.00	70.00	70.00	2,860.00	
	- ชุดฝักบัวสายอ่อน 3 ฟังก์ชันและฝักบัวกันน้ำแข็ง 10 นิ้ว พร้อมวาล์วและสายน้ำดี	1.00	ชุด	7,900.00	7,900.00	170.00	170.00	8,070.00	
	- ราวแขวนผ้า	1.00	ชุด	1,570.00	1,570.00	70.00	70.00	1,640.00	
	- ที่ใส่สบู่	1.00	ชุด	544.00	544.00	120.00	120.00	664.00	สีขาว
	- ตะแกรงระบายน้ำทิ้งพื้น สแตนเลส	1.00	ชุด	312.00	312.00	75.00	75.00	387.00	
	- สติ๊กเกอร์	3.00	ชุด	240.00	720.00	-	-	720.00	สแตนเลส
	- ครัวลูมิเนียมเหลี่ยม	10.00	เส้น	177.00	1,770.00	-	-	1,770.00	
	รวมข้อ 3.3.1 งานสถาปัตยกรรม								
3.3.2	งานระบบไฟฟ้า							228,745.70	
	- ดวงโคมไฟดาวนไลท์แบบฝังฝ้าพดาน พร้อมหลอด LED 24 W (ตามแบบ)	7.00	ชุด	800.00	5,600.00	115.00	805.00	6,405.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิด แบบฝังผนังพร้อมสายและท่อร้อยสาย (ตามแบบ)	3.00	ชุด	1,200.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- ฝ้ารับชนิดคูมิกกราฟี แบบฝังผนังพร้อมสายและท่อร้อยสาย (ตามแบบ)	5.00	ชุด	1,200.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	รวมข้อ 3.3.2 งานระบบไฟฟ้า								
3.3.3	งานระบบสุขาภิบาล								

Signature

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อน้ำดี PVC Dia. 1/2" ชั้น 13.5	20.00	เมตร	18.69	373.80	30.00	600.00	973.80	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC Dia. 1 1/2" ชั้น 13.5	20.00	เมตร	62.50	1,250.00	40.00	800.00	2,050.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC Dia. 4" ชั้น 13.5	20.00	เมตร	326.52	6,530.40	100.00	2,000.00	8,530.40	
	- ค่าก่อสร้าง และค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆในการเชื่อมต่อเข้ากับของเดิม	1.00	งาน	-	-	3,600.00	3,600.00	3,600.00	
	- อุปกรณ์ท่อต่อ กาว เทปพันเกลียว	1.00	หน่วย	4,077.10	4,077.10	-	-	4,077.10	
	รวมข้อ 3.3 งานระบบสุขาภิบาล							19,231.30	
	รวมข้อ 3.3 งานปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัด 4							263,982.00	
3.4	งานปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานจังหวัด								
3.4.1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ฝ้าเพดานแผ่น Gypsum Bd. ชนิดธรรมดา ทน 9 ม.ม. ขอบลาดฉาบรอยต่อเรียบทาสี พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีมาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)	13.20	ตร.ม.	280.00	3,696.00	75.00	990.00	4,686.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่น Gypsum Bd. ชนิดกันชื้น ทน 9 ม.ม. ขอบลาดฉาบรอยต่อเรียบทาสี พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีมาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)	7.50	ตร.ม.	285.00	2,137.50	75.00	562.50	2,700.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่น สี่เหลี่ยมคี่เหล็ก 100 เบอร์เซ็นต์	20.70	ตร.ม.	45.00	931.50	30.00	621.00	1,552.50	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องยางลายไม้ชนิดแผ่นเข้าลิ้น ขนาด 152 x 914 ม.ม. ทน 3 มม. (ตามแบบ)	13.20	ตร.ม.	398.00	5,253.60	115.00	1,518.00	6,771.60	
	- พื้นห้องน้ำผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24" x 24" กรวด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	7.50	ตร.ม.	706.00	5,295.00	222.00	1,665.00	6,960.00	
	- งานทากันซึมพื้น	7.50	ตร.ม.	189.85	1,423.88	64.00	480.00	1,903.88	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ	12.30	ตร.ม.	256.00	3,148.80	94.00	1,156.20	4,305.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	24.60	ตร.ม.	85.00	2,091.00	87.00	2,140.20	4,231.20	

ธน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาคอนกรีตขนาด 0.075X0.10 ม.	19.00	เมตร	75.00	1,425.00	45.00	855.00	2,280.00	
	- ผนัง A ทาสีอะคริลิกแท้ 100 เปอร์เซ็นต์ (ตามแบบ)	27.80	ตร.ม.	45.00	1,251.00	30.00	834.00	2,085.00	
	- ผนัง 0.1,8 กรูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 24" เกรด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	32.76	ตร.ม.	421.00	13,791.96	181.00	5,929.56	19,721.52	
	- ประตู D1 บานเปิดเดี่ยวไม้อัดกรุลามิเนต ขนาด 0.80 x 2.00 ม. อุปกรณ์ครบชุด (ตามแบบ)	1.00	ชุด	8,800.00	8,800.00	210.00	210.00	9,010.00	
	- ประตู D2 บานเลื่อนไม้อัดกรุลามิเนต ขนาด 0.90 x 2.60 ม. อุปกรณ์ครบชุด (ตามแบบ)	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- B1 ตู้เสื้อผ้าในห้องน้ำขนาด 0.60 x 1.15 x 2.70 ม. (ตามแบบ)	1.00	ชุด	19,460.00	19,460.00	-	-	19,460.00	รวมค่าแรง
	- B2 ตู้สูงเก็บของรูปตัว L ขนาด 0.60 x 2.65 x สูงตามแบบ	1.00	ชุด	24,898.00	24,898.00	-	-	24,898.00	รวมค่าแรง
	- B3 เคาท์เตอร์ครัวพร้อมจิ้งจิกล้างจาน,ตู้ลอยขนาด 0.60 x 1.80 (สูงตามแบบ)	1.00	ชุด	33,630.00	33,630.00	-	-	33,630.00	รวมค่าแรง
	- B4 โต๊ะรับประทานอาหาร ในห้องครัว ขนาด 0.60 x 3.20 x 0.80,1.45 ม. (ตามแบบ)	1.00	ชุด	9,600.00	9,600.00	-	-	9,600.00	รวมค่าแรง
	สรุปถัณฑ์								
	- เคาท์เตอร์ คสล. ขนาด 0.55 x 1.35 x 0.20 ม. ปูหินเทียมสีดำ	1.00	ตร.ม.	2,900.00	2,900.00	870.00	870.00	3,770.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังได้เคาท์เตอร์	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	450.00	450.00	3,300.00	สีขาว
	- ก๊อกเดี่ยวน้ำอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก ทรงสูง	1.00	ชุด	2,560.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าสแตนเลสแบบกด (มีรูน้ำล้น),สายน้ำดีอ่างล้างหน้าและท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	1,345.00	1,345.00	-	-	1,345.00	สแตนเลส
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00	สแตนเลส
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	856.00	856.00	-	-	856.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบแบบขึ้นเดียว ขนาด 4.8 ลิตร พร้อมฝารองนั่ง	1.00	ชุด	24,790.00	24,790.00	450.00	450.00	25,240.00	สีขาว
	- สายน้ำดีโถส้วม	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	599.00	599.00	70.00	70.00	669.00	สแตนเลส
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	ชุด	680.00	680.00	70.00	70.00	750.00	สีโครม

7116 6416

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

ป.ร.4 (ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567 ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระดาษลงเสาไม้รูปแบบไม้กรอบ ขนาด 0.50 x 0.90 ม.	1.00	ชุด	2,790.00	2,790.00	70.00	70.00	2,860.00	
	- ชุดผักบัวสายอ่อน 3 พังกัซันและผักบัวก้านแข็ง 10 นิ้ว พร้อมวาล์วและสายน้ำดี	1.00	ชุด	7,900.00	7,900.00	170.00	170.00	8,070.00	
	- ราวแขวนผ้า	1.00	ชุด	1,570.00	1,570.00	70.00	70.00	1,640.00	
	- ทั้ใส่สบู	1.00	ชุด	544.00	544.00	120.00	120.00	664.00	สีขาว
	- ตะแกรงระบายน้ำทั้งที่พื้น สแตนเลส	1.00	ชุด	312.00	312.00	75.00	75.00	387.00	
	- สติ๊กเกอร์	3.00	ชุด	240.00	720.00	-	-	720.00	สแตนเลส
	- ครัวอลูมิเนียมเหลี่ยม	10.00	เส้น	177.00	1,770.00	-	-	1,770.00	
	รวมข้อ 3.4.1 งานสถาปัตยกรรม							228,745.70	
3.4.2	งานระบบไฟฟ้า								
	- ดวงโคมไฟดาวมีไลท์แบบฝังฝ้าเพดาน พร้อมหลอด LED 24 W (ตามแบบ)	7.00	ชุด	800.00	5,600.00	115.00	805.00	6,405.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิด แบบฝังผนังพร้อมสายและท่อร้อยสาย (ตามแบบ)	3.00	จุด	1,200.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- ตู้กรับชนิดตู้มีกราวด์ แบบฝังผนังพร้อมสายและท่อร้อยสาย (ตามแบบ)	4.00	จุด	1,200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	รวมข้อ 3.4.2 งานระบบไฟฟ้า							14,805.00	
3.4.3	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อน้ำดี PVC Dia. 1/2" ชั้น 13.5	20.00	เมตร	18.69	373.80	30.00	600.00	973.80	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC Dia. 1-1/2" ชั้น 13.5	20.00	เมตร	62.50	1,250.00	40.00	800.00	2,050.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC Dia. 4" ชั้น 13.6	20.00	เมตร	326.52	6,530.40	100.00	2,000.00	8,530.40	
	- ค่าคอร์พื้น และค่าใช้จ่ายพิเศษอื่น ๆ ในการเชื่อมต่อท่อเข้ากับของเดิม	1.00	งาน	-	-	3,600.00	3,600.00	3,600.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ ท่อ เทปพันเกลียว	1.00	หน่วย	4,077.10	4,077.10	-	-	4,077.10	

10/7/2567

Di

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

แบบเลขที่ ยผ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมข้อ 3.4.3 งานระบบสุขาภิบาล							19,231.30	262,782.00
3.5	งานปรับปรุงห้องผู้ว่าราชการจังหวัด								
3.5.1	สุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบนั่งราบแบบขึ้นยืนเดียว ขนาด 4.8 ลิตร พร้อมฝารองนั่ง	1.00	ชุด	24,790.00	24,790.00	450.00	450.00	25,240.00	สีขา
	- สายน้ำดีโถส้วม	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	599.00	599.00	70.00	70.00	669.00	สแตนเลส
	- ชุดฝักบัวสายอ่อน 3 ฟังก์ชันและฝักบัวกันแข็ง 10 นิ้ว พร้อมวาล์วและสายน้ำดี	1.00	ชุด	7,900.00	7,900.00	170.00	170.00	8,070.00	
	- สติ๊กเกอร์	2.00	ชุด	240.00	480.00	-	-	480.00	สแตนเลส
	รวมข้อ 3.5 งานปรับปรุงผู้ว่าราชการจังหวัด								34,609.00
3.6	งานปรับปรุงห้องผู้ว่าราชการจังหวัด 3								
3.6.1	สุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบนั่งราบแบบขึ้นยืนเดียว ขนาด 4.8 ลิตร พร้อมฝารองนั่ง	1.00	ชุด	24,790.00	24,790.00	450.00	450.00	25,240.00	สีขา
	- สายน้ำดีโถส้วม	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	599.00	599.00	70.00	70.00	669.00	สแตนเลส
	- อ่างล้างหน้าอ่างล้างจานแบบก้านโยก ทรงสูง	1.00	ชุด	2,880.00	2,880.00	450.00	450.00	3,330.00	สีขา
	- ก๊อกเดี่ยวน้ำอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก ทรงสูง	1.00	ชุด	2,560.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าสแตนเลสแบบกด (มีรูน้ำล้น),สายน้ำดีอ่างล้างหน้าและท่อผนังอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	1,345.00	1,345.00	-	-	1,345.00	สแตนเลส
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00	สแตนเลส
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	856.00	856.00	-	-	856.00	

10754

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ป.ร.4 (ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- โป๊ะสวาทะขาย	1.00	ชุด	4,480.00	4,480.00	450.00	450.00	4,930.00	สีขาว
	- ฟลิวส์วาล์วโป๊ะสวาทะขายชนิดกด	1.00	ชุด	1,488.00	1,488.00	-	-	1,488.00	
	- ชุดฝึกบัวสายอ่อน 3 ฟังก์ชันและฝึกบัวกันแข็ง 10 นิ้ว พร้อมวาล์วและสายน้ำดี	1.00	ชุด	7,900.00	7,900.00	170.00	170.00	8,070.00	
	- สต๊อปวาล์ว	3.00	ชุด	240.00	720.00	-	-	720.00	สแตนเลส
	รวมข้อ 3.6 งานปรับปรุงห้องผู้ว่าราชการจังหวัด 3								
3.7	งานปรับปรุงห้องรองผู้ว่าราชการจังหวัด 2								
3.7.1	สุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบนั่งราบแบบขึ้นเดียว ขนาด 4.8 ลิตร พร้อมฝารองนั่ง	1.00	ชุด	24,790.00	24,790.00	450.00	450.00	25,240.00	สีขาว
	- สายน้ำดีโถส้วม	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	599.00	599.00	70.00	70.00	669.00	สแตนเลส
	- อ่างล้างหน้าแบบวางบนเคาท์เตอร์	1.00	ชุด	2,880.00	2,880.00	450.00	450.00	3,330.00	สีขาว
	- ก๊อกเดี่ยวน้ำอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก ทรงสูง	1.00	ชุด	2,560.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าสแตนเลสแบบกด (มีรูน้ำล้น) สายน้ำดีอ่างล้างหน้าและท่อระบายน้ำทั้งอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	1,345.00	1,345.00	-	-	1,345.00	สแตนเลส
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00	สแตนเลส
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	856.00	856.00	-	-	856.00	
	- โป๊ะสวาทะขาย	1.00	ชุด	4,480.00	4,480.00	450.00	450.00	4,930.00	สีขาว
	- ฟลิวส์วาล์วโป๊ะสวาทะขายชนิดกด	1.00	ชุด	1,488.00	1,488.00	-	-	1,488.00	
	- ชุดฝึกบัวสายอ่อน 3 ฟังก์ชันและฝึกบัวกันแข็ง 10 นิ้ว พร้อมวาล์วและสายน้ำดี	1.00	ชุด	7,900.00	7,900.00	170.00	170.00	8,070.00	
	- สต๊อปวาล์ว	3.00	ชุด	240.00	720.00	-	-	720.00	สแตนเลส
	รวมข้อ 3.7 งานปรับปรุงห้องรองผู้ว่าราชการจังหวัด 2								
								49,558.00	

19/12/2567

19/12/2567

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567 ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.8	งานปรับปรุงห้องผู้ว่าราชการจังหวัด 1								
3.8.1	สุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบนั่งราบแบบพื้นเดียว ขนาด 4.8 ลิตร พร้อมฝารองนั่ง	1.00	ชุด	24,790.00	24,790.00	450.00	450.00	25,240.00	สีขาว
	- สายน้ำดีโถส้วม	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	599.00	599.00	70.00	70.00	669.00	สแตนเลส
	- อ่างล้างหน้าแบบวงบนเคาท์เตอร์	1.00	ชุด	2,880.00	2,880.00	450.00	450.00	3,330.00	สีขาว
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก ทรงสูง	1.00	ชุด	2,560.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าสแตนเลสแบบกด (มีรูน้ำส้ม) สายน้ำดีอ่างล้างหน้าและท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	1,345.00	1,345.00	-	-	1,345.00	สแตนเลส
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00	สแตนเลส
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	856.00	856.00	-	-	856.00	
	- โถปัสสาวะชาย	1.00	ชุด	4,480.00	4,480.00	450.00	450.00	4,930.00	สีขาว
	- ฟลัชวาล์วโถปัสสาวะชายชนิดกด	1.00	ชุด	1,488.00	1,488.00	-	-	1,488.00	
	- ชุดฝักบัวสายอ่อน 3 ฟังก์ชันและฝักบัวก้านแข็ง 10 นิ้ว พร้อมวาล์วและสายน้ำดี	1.00	ชุด	7,900.00	7,900.00	170.00	170.00	8,070.00	
	- สติ๊กเกอร์	3.00	ชุด	240.00	720.00	-	-	720.00	สแตนเลส
	รวมข้อ 3.8 งานปรับปรุงห้องผู้ว่าราชการจังหวัด 1							49,558.00	
	รวมงานข้อ 3 ห้องน้ำชั้น 3 ฝั่ง 3A และ 3B							2,919,972.85	
4	งานห้องน้ำชั้น 4 ฝั่ง 4A และ 4B								
4.1	งานรื้อถอน								
4.1.1	ห้องน้ำประจำชั้น								
	- งานรื้อพื้นปูกระเบื้องเคลือบ	139.00	ตร.ม.	-	-	50.00	6,950.00	6,950.00	รื้อขนไป

7/24/2567

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องนำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อฝ้าเพดานและโครงฝ้าที่บาร์	149.28	ตร.ม.	-	-	25.00	3,732.00	3,732.00	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อผนังกระจกเงาเคลือบ	276.30	ตร.ม.	-	-	35.00	9,670.50	9,670.50	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อผนังกันห้องน้ำสำเร็จรูป	24.00	ชุด	-	-	250.00	6,000.00	6,000.00	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อสุขภัณฑ์, โถปัสสาวะและอ่างล้างหน้า	58.00	ชุด	-	-	180.00	10,440.00	10,440.00	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อ Top หินแกรนิตหลังโถปัสสาวะชาย	2.00	ตร.ม.	-	-	50.00	100.00	100.00	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อกระจกเงา	18.00	ตร.ม.	-	-	50.00	900.00	900.00	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อ Top หินแกรนิตเคาท์เตอร์	18.00	ตร.ม.	-	-	50.00	900.00	900.00	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อประตูเข้าห้องน้ำ, ห้องเก็บของ (เฉพาะบาน)	8.00	ชุด	-	-	60.00	480.00	480.00	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อโคมไฟส่องสว่างหน้ากระจก	12.00	ชุด	-	-	25.00	300.00	300.00	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อโคมไฟดาวไลท์	24.00	ชุด	-	-	25.00	600.00	600.00	รื้อขึ้นไป
	- งานรื้อท่อน้ำดี, น้ำทิ้งเดิม (ท่อเหล็ก)	468.00	เมตร	-	-	12.00	5,616.00	5,616.00	รื้อขึ้นไป
	รวมข้อ 4.1 งานรื้อถอน							45,688.50	
4.2	งานปรับปรุงห้องน้ำประจำชั้น								
4.2.1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ฝ้าเพดานแผ่น Gypsum Bd. ชนิดกันชื้นหนา 9 ม.ม. ขอบลาดฉาบรอยต่อเรียบทาสี พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีมาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)	57.40	ตร.ม.	285.00	16,359.00	75.00	4,305.00	20,664.00	
	- ฝ้าเพดานตะแกรงอลูมิเนียม ขนาด 0.60 x 0.60 ม. ขนาดช่อง 150 x 150 ม.ม. (ตามแบบ)	106.96	ตร.ม.	1,450.00	155,092.00	400.00	42,784.00	197,876.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ (หลังโถปัสสาวะ)	13.60	ตร.ม.	256.00	3,481.60	94.00	1,278.40	4,760.00	
	- หลังโถปัสสาวะ Top หินเทียมสีดำ กว้าง 0.20 ม. (ตามแบบ)	2.00	ตร.ม.	1,980.00	3,960.00	150.00	300.00	4,260.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูเรียบบนผนังเดิมและฉาบผนังเบอร์ดับฝ้าเพดาน	362.06	ตร.ม.	85.00	30,775.10	94.00	34,033.64	64,808.74	
	- ทาสีอะคริลิกแท้ 100 เปอร์เซ็นต์ผนังเหนือฝ้าเพดาน (ตามแบบ)	106.22	ตร.ม.	45.00	4,779.90	30.00	3,186.60	7,966.50	
	- ผนัง 1 กรงกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x 24" , 24" x 24" กรวด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	255.84	ตร.ม.	343.00	87,753.12	181.00	46,307.04	134,060.16	
	- ผนัง 3 กรงกระเบื้องเคลือบ ขนาด 6 x 21.7 ซม. กรวด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	21.32	ตร.ม.	650.00	13,858.00	201.00	4,285.32	18,143.32	
	- ผนัง 2 ห้องน้ำสำเร็จรูป แผ่น LFF. ปิดทับด้วย HPL. หนา 8 มม.ความหนารวม 25 มม. (สลายไม้) มาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)	24.00	ห้อง	11,900.00	285,600.00	800.00	19,200.00	304,800.00	รวมอุปกรณ์ครบ
	- พื้น คสล. (เดิม) ผิวปูกระเบื้องแกรนิโตโต้ ขนาด 24"x24" กรวด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	140.00	ตร.ม.	706.00	98,840.00	222.00	31,080.00	129,920.00	
	- งานพาทิ้งซีเมนต์	140.00	ตร.ม.	189.85	26,579.00	64.00	8,960.00	35,539.00	
	- งานเดาท์เตอร์ คสล. Top ปูหินเทียมสีดำ ขนาด 0.60x5.00 ม.(ตามแบบ)	12.00	ตร.ม.	1,950.00	23,400.00	150.00	1,800.00	25,200.00	
	- งานเจาะรูหินเทียมเพื่อติดตั้ง อ่างล้างหน้า	20.00	หลุม	-	-	550.00	11,000.00	11,000.00	
	- ประตู D1 บานพับสแตนเลส 304 , ลูกบิดสแตนเลสหัวลูกจันทร์ , ใช้อัตว์ประตู	4.00	บาน	9,100.00	36,400.00	210.00	840.00	37,240.00	
	- ประตู D2 บานพับสแตนเลส 304 , ลูกบิดสแตนเลสหัวลูกจันทร์ , ใช้อัตว์ประตู	4.00	บาน	8,800.00	35,200.00	210.00	840.00	36,040.00	
	- W1 ผนังลามีมดลายไม้เอดส์รีบบนไม้อัดยางหนาไม่น้อยกว่า 3.5 มม. (ไม่อัดยางลามไม้นิยหรือเทียบเท่า) โครงคร่าวไม้สยจ๊วย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.	79.20	ตร.ม.	1,750.00	138,600.00	525.00	41,580.00	180,180.00	
	- ป้ายห้องน้ำ ชาย, หญิง (ติดตั้งตามแบบ)	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	สรุปเงิน								
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังใต้เคาท์เตอร์	20.00	ชุด	2,870.00	57,400.00	450.00	9,000.00	66,400.00	สีขาว
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก	20.00	ชุด	2,560.00	51,200.00	-	-	51,200.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าสแตนเลสแบบกด	20.00	ชุด	200.00	4,000.00	-	-	4,000.00	สแตนเลส
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้า	20.00	ชุด	256.00	5,120.00	-	-	5,120.00	

Di

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องนำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	20.00	ชุด	856.00	17,120.00	-	-	17,120.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบลอยตัวห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	1,290.00	2,580.00	-	-	2,580.00	สีขาว
	- ก๊อกเตียน้ำอ่างล้างหน้าห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	848.00	1,696.00	-	-	1,696.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	248.00	496.00	-	-	496.00	
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้าห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	200.00	400.00	-	-	400.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบกระปุกห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	432.00	864.00	-	-	864.00	
	- โถส้วมชายพร้อมพลั่วลั่วลั่วอัตโนมัติส้วมชายระบบไฟฟ้า	12.00	ชุด	4,290.00	51,480.00	450.00	5,400.00	56,880.00	สีขาว
	- พลั่วลั่วอัตโนมัติส้วมชายระบบไฟฟ้า	12.00	ชุด	9,240.00	110,880.00	450.00	5,400.00	116,280.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ขนาด 5.5 ลิตร พร้อมฝารองนั่ง	24.00	ชุด	4,865.00	116,760.00	450.00	10,800.00	127,560.00	สีขาว
	- สายน้ำดีโถส้วม	24.00	ชุด	150.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- สายฉีดชำระ	24.00	ชุด	360.00	8,640.00	35.00	840.00	9,480.00	สีโครม
	- กล่องกระดาษชำระ	4.00	ชุด	480.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	- เครื่องเป่ามือลมร้อนอัตโนมัติสแตนเลส	4.00	ชุด	17,100.00	68,400.00	200.00	800.00	69,200.00	
	- กระจกงบานใหญ่	4.00	ชุด	4,200.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	- ก๊อกเดี่ยวติดผนัง	4.00	ชุด	368.00	1,472.00	25.00	100.00	1,572.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำทิ้งพื้น สแตนเลส	12.00	ชุด	312.00	3,744.00	75.00	900.00	4,644.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ขนาด 4.8 ลิตร แบบกดข้าง พร้อมฝารองนั่งห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	8,350.00	16,700.00	-	-	16,700.00	สีขาว
	- สายน้ำดีโถส้วมห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	150.00	300.00	-	-	300.00	สแตนเลส
	- สายฉีดชำระห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	360.00	720.00	-	-	720.00	สีโครม
	- ที่ใส่กระดาษชำระห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	1,089.00	2,178.00	-	-	2,178.00	
	- ขอบเขื่อนผ้าห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	499.00	998.00	-	-	998.00	

OK

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องนำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระดาษทองน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	6,650.00	13,300.00	-	-	13,300.00	
	- ราวจับแบบพับเก็บได้ทองน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	5,490.00	10,980.00	-	-	10,980.00	
	- ราวจับรูปทรงตัวแอลทองน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	2,450.00	4,900.00	-	-	4,900.00	
	- ราวจับรูปทรงตัวยาวทองน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	2.00	ชุด	1,260.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	- สติ๊กเกอร์	66.00	ชุด	240.00	15,840.00	-	-	15,840.00	
	- วัสดุตกแต่งเสริม	63.40	เส้น	177.00	11,221.80	-	-	11,221.80	
	รวมข้อ 4.2.1 สถาปัตยกรรม							1,851,727.52	
4.2.2	งานระบบไฟฟ้า								
	- ดวงโคมไฟดาวนไลท์แบบฝังฝ้าเพดาน พร้อมหลอด LED 24 W (ตามแบบ)	46.00	ชุด	800.00	36,800.00	115.00	5,290.00	42,090.00	
	- กล่องไฟยาว พร้อมหลอด LED 28 W (ตามแบบ)	8.00	ชุด	10,800.00	86,400.00	115.00	920.00	87,320.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิด แบบฝังผนัง (ตามแบบ)	12.00	ชุด	220.00	2,640.00	80.00	960.00	3,600.00	
	- ตู้รับชนิดตู้มีกราว์น แบบฝังผนัง (ตามแบบ)	4.00	ชุด	220.00	880.00	90.00	360.00	1,240.00	
	- ตู้รับชนิดตู้มีกราว์น สำหรับระบบปลั๊กวอลล์ไอบีสสวะแบบฝังผนัง (ตามแบบ)	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	90.00	540.00	1,860.00	
	- พัฒนาระบบอากาศแบบติดผนัง ขนาด 12 นิ้ว สีขาว (ตามแบบ)	4.00	ชุด	1,350.00	5,400.00	450.00	1,800.00	7,200.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 THW 2.5 Sq mm. สีดำ	200.00	เมตร	14.00	2,800.00	7.00	1,400.00	4,200.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 THW 2.5 Sq mm. สีฟ้า	200.00	เมตร	14.00	2,800.00	7.00	1,400.00	4,200.00	
	- สายไฟ IEC 01 THW 1 x 2.5 Sq mm. สีเขียวแถบเหลือง	200.00	เมตร	14.00	2,800.00	7.00	1,400.00	4,200.00	
	- ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ Dia.1/2" สีเหลือง	240.00	เมตร	14.00	3,360.00	25.00	6,000.00	9,360.00	
	- อุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	หน่วย	840.00	840.00	-	-	840.00	
	รวมข้อ 4.2.2 งานระบบไฟฟ้า							166,110.00	

Signature

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องนำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4.2.3	งานระบบสุขาภิบาล								
	- งานระบบท่อน้ำทิ้ง PVC. Dia. 3" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	92.00	เมตร	194.51	17,894.92	75.00	6,900.00	24,794.92	
	- งานระบบท่อน้ำทิ้ง PVC. Dia. 2" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	24.00	เมตร	89.95	2,158.80	40.00	960.00	3,118.80	
	- งานระบบท่อน้ำดี PVC. Dia. 1" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	24.00	เมตร	36.21	869.04	30.00	720.00	1,589.04	
	- งานระบบท่อน้ำดี PVC. Dia. 3/4" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	16.00	เมตร	22.19	355.04	30.00	480.00	835.04	
	- งานระบบท่อน้ำดี PVC. Dia. 1 1/2" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	232.00	เมตร	62.50	14,500.00	30.00	6,960.00	21,460.00	
	- ท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 2" (แนวราบ) ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	28.00	เมตร	89.95	2,518.60	40.00	1,120.00	3,638.60	
	- ท่อเมนไฮโดรค PVC. Dia. 4" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	52.00	เมตร	326.52	16,979.04	120.00	6,240.00	23,219.04	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ กาว เทปพันเกลียว	1.00	หน่วย	39,327.00	39,327.00	11,798.00	11,798.00	51,125.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	หน่วย	23,596.00	23,596.00	7,078.00	7,078.00	30,674.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์	1.00	หน่วย	7,865.50	7,865.50	2,359.60	2,359.60	10,225.10	
	- ค่าครองชีพ และค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆในการเชื่อมต่อท่อเข้ากับของเดิม	16.00	จุด	-	-	1,500.00	24,000.00	24,000.00	
	รวมข้อ 4.2.3 งานระบบสุขาภิบาล							194,679.54	
	รวมข้อ 4.2 งานปรับปรุงห้องน้ำประจําชั้น							2,212,517.06	
	รวมงานข้อ 4 งานห้องน้ำชั้น 4 ฟัง 4A และ 4B							2,258,205.56	
5	งานห้องน้ำชั้น 5 ฟัง 5A								
5.1	งานรื้อถอน								
5.1.1	ห้องน้ำประจําชั้น								
	- งานรื้อพันปูกระเบื้องเดิม	74.50	ตร.ม.	-	-	50.00	3,725.00	3,725.00	รื้อขนไป

1088

1088

OK

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

รายการเลขที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อฝ้าเพดานและโครงคร่าวฝ้าบาร์	74.50	ตร.ม.	-	-	25.00	1,862.50	รื้อขนไป	
	- งานรื้อผนังกรุกระเบื้องเคลือบ	163.54	ตร.ม.	-	-	35.00	5,723.90	รื้อขนไป	
	- งานรื้อผนังกันห้องน้ำสำเร็จรูป	10.00	ชุด	-	-	250.00	2,500.00	รื้อขนไป	
	- งานรื้อสุขภัณฑ์	28.00	ชุด	-	-	180.00	5,040.00	รื้อขนไป	
	- งานรื้อกระจกเงา	9.00	ตร.ม.	-	-	50.00	450.00	รื้อขนไป	
	- งานรื้อ Top หินแกรนิตเคาท์เตอร์	9.00	ตร.ม.	-	-	50.00	450.00	รื้อขนไป	
	- งานรื้อประตูเข้าห้องน้ำ, ห้องเก็บของ (เฉพาะบาน)	4.00	ชุด	-	-	60.00	240.00	รื้อขนไป	
	- งานรื้อโคมไฟฟ้าส่องสว่างหน้ากระจก	6.00	ชุด	-	-	25.00	150.00	รื้อขนไป	
	- งานรื้อโคมไฟดาวไลท์	12.00	ชุด	-	-	25.00	300.00	รื้อขนไป	
	- งานรื้อท่อน้ำดี, น้ำทิ้งเดิม (ท่อเหล็ก)	234.00	เมตร	-	-	12.00	2,808.00	รื้อขนไป	
	- งานรื้อเคาท์เตอร์ Top หินแกรนิต (ห้องน้ำผู้พิการ)	1.00	เมตร	-	-	220.00	220.00	รื้อขนไป	
	- งานรื้อกระจกเงา (ห้องน้ำผู้พิการ)	0.48	ตร.ม.	-	-	40.00	19.20	รื้อกอง	
	- งานรื้อราวจับสแตนเลส (ห้องน้ำผู้พิการ)	3.00	ชุด	-	-	40.00	120.00	รื้อกอง	
	- งานรื้อประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม (ห้องน้ำผู้พิการ)	1.80	ตร.ม.	-	-	60.00	108.00	รื้อกอง	
	- งานรื้อโคมไฟดาวไลท์ (ห้องน้ำผู้พิการ)	1.00	ชุด	-	-	25.00	25.00	รื้อขนไป	
	รวมข้อ 5.1 งานรื้อถอน							23,741.60	
5.2	งานปรับปรุงห้องน้ำประชาชน								
5.2.1	งานสถาปัตยกรรม								

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานแผ่น Gypsum Bd. ชนิดกันชื้นหนา 9 ม.ม. ขอบลาดฉาบรอยต่อเรียบทาสี พร้อม	28.50	ตร.ม.	285.00	8,122.50	75.00	2,137.50	10,260.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีมาตรฐานผู้ผลิต (ตามแบบ)								
	- ฝ้าเพดานตะแกรงอลูมิเนียม ขนาด 0.60 x 0.60 ม.ขนาดช่อง 150 x 150 ม.ม. (ตามแบบ)	53.48	ตร.ม.	1,450.00	77,546.00	400.00	21,392.00	98,938.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ (หลังโรงปัสสาวะ)	6.80	ตร.ม.	256.00	1,740.80	94.00	639.20	2,380.00	
	- ฉาบปูนเรียบบนผนังเดิมและผนังกระเบื้องระดับฝ้าเพดาน	185.86	ตร.ม.	85.00	15,798.10	94.00	17,470.84	33,268.94	
	- ทาสีอะคริลิกแท้ 100 เปอร์เซ็นต์ผนังกระเบื้องฝ้าเพดาน (ตามแบบ)	53.11	ตร.ม.	45.00	2,389.95	30.00	1,593.30	3,983.25	
	- Top ผนังโอบีสภาวะหินเทียมสีดำ (ตามแบบ)	1.00	ตร.ม.	1,980.00	1,980.00	150.00	150.00	2,130.00	
	- ผนัง 1 กรูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x 24" , 24" x 24" เกรด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	132.75	ตร.ม.	343.00	45,533.25	181.00	24,027.75	69,561.00	
	- ผนัง 3 กรูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 6 x 21.7 ซม. เกรด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	10.34	ตร.ม.	650.00	6,721.00	201.00	2,078.34	8,799.34	
	- ผนัง 2 ท้องน้ำสำเร็จรูป แผ่น LFF. ปิดทับด้วย HPL. หนา 8 ม.ม.ความหนารวม 25 ม.ม. (สไลม์)	10.00	ห้อง	11,900.00	119,000.00	800.00	8,000.00	127,000.00	รวมอุปกรณ์ครบ
	- พื้น คสล. (เดิม) ผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24" เกรด A สีพิเศษ (ตามแบบ)	69.50	ตร.ม.	706.00	49,067.00	222.00	15,429.00	64,496.00	
	- งานทากันซึมพื้น	69.50	ตร.ม.	189.85	13,194.58	64.00	4,448.00	17,642.58	
	- งานเคาท์เตอร์ คสล. Top ปูหินเทียมสีดำ ขนาด 0.60x5.00 ม.(ตามแบบ)	6.00	ตร.ม.	1,980.00	11,880.00	150.00	900.00	12,780.00	
	- งานเจาะรูหินเทียมเพื่อติดตั้ง อ่างล้างหน้า	10.00	หลุม	-	-	550.00	5,500.00	5,500.00	
	- ประตู D1 บานพับสแตนเลส 304 , ลูกบิดสแตนเลสหัวลูกจันทร์ , ใช้อุปประตุ	4.00	บาน	9,100.00	36,400.00	210.00	840.00	37,240.00	
	- ประตู D2 บานพับสแตนเลส 304 , ลูกบิดสแตนเลสหัวลูกจันทร์ , ใช้อุปประตุ	4.00	บาน	8,800.00	35,200.00	210.00	840.00	36,040.00	
	- W1 ผนังลามิเนตลายไม้เม็ดสีริบบิ้นไม้ดัดขนาดหน้าไม่น้อยกว่า 3.5 ม.ม.	39.60	ตร.ม.	1,750.00	69,300.00	525.00	20,790.00	90,090.00	
	(ไม้อัดยาลานนาเขียวหรือเทียบเท่า) โครงคร่าวไม้สยาจ้อย 1"x 2" @ 0.40 x 0.40 ม.								
	- ป้ายห้องน้ำ ชาย, หญิง , ผู้พิการ (ติดตั้งตามแบบ)	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	- ประตูห้องน้ำผู้พิการ บาน UPVC. ขนาด 1.00 x 2.00 ม. มีช่องกระจกด้านข้างบน	1.00	ชุด	6,880.00	6,880.00	240.00	240.00	7,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องนำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	พร้อมมือจับ , อุปกรณ์เครื่องดูด (ตามแบบ)								
	สุขภัณฑ์								
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังใต้เคาท์เตอร์	10.00	ชุด	2,870.00	28,700.00	450.00	4,500.00	33,200.00	สีขาว
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก	10.00	ชุด	2,560.00	25,600.00	-	-	25,600.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าสแตนเลสแบบกด	10.00	ชุด	256.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้า	10.00	ชุด	200.00	2,000.00	-	-	2,000.00	สแตนเลส
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	10.00	ชุด	856.00	8,560.00	-	-	8,560.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบลอยตัวพร้อมน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	1.00	ชุด	1,290.00	1,290.00	450.00	450.00	1,740.00	สีขาว
	- ก๊อกเดี่ยวน้ำอ่างล้างหน้าพร้อมน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	1.00	ชุด	848.00	848.00	-	-	848.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าพร้อมน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	1.00	ชุด	248.00	248.00	-	-	248.00	
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้าพร้อมน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	1.00	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบกระป๋องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	1.00	ชุด	432.00	432.00	-	-	432.00	
	- โถปัสสาวะชาย	6.00	ชุด	4,290.00	25,740.00	450.00	2,700.00	28,440.00	สีขาว
	- ฟลัชวาล์วอัตโนมัติเปิดสวาชายระบบไฟฟ้า	6.00	ชุด	9,240.00	55,440.00	450.00	2,700.00	58,140.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ขนาด 5.5 ลิตร พร้อมฝาครอบนั่ง	10.00	ชุด	4,865.00	48,650.00	450.00	4,500.00	53,150.00	สีขาว
	- สายน้ำดีโถส้วม	10.00	ชุด	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- สายฉีดชำระ	10.00	ชุด	360.00	3,600.00	70.00	700.00	4,300.00	สีโครม
	- กล่องกระดาดชำระ	2.00	ชุด	480.00	960.00	120.00	240.00	1,200.00	
	- เครื่องเป่ามือลมร้อนอัตโนมัติสแตนเลส	2.00	ชุด	17,100.00	34,200.00	200.00	400.00	34,600.00	
	- กระจกเงาบานใหญ่	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

รายการเลขที่ 4

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ก๊อกเดี่ยวติดผนัง	2.00	ชุด	368.00	736.00	25.00	50.00	786.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำทิ้งที่พื้น สแตนเลส	6.00	ชุด	312.00	1,872.00	75.00	450.00	2,322.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ขนาด 4.8 ลิตร แบบกดข้าง พร้อมฝาครอบนั่งห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	1.00	ชุด	8,350.00	8,350.00	450.00	450.00	8,800.00	สีขาว
	- สายน้ำดีโถส้วมห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	สแตนเลส
	- สายฉีดชำระห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	1.00	ชุด	360.00	360.00	70.00	70.00	430.00	สีโครม
	- ที่ใส่กระดาษชำระห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	1.00	ชุด	1,089.00	1,089.00	70.00	70.00	1,159.00	
	- ขอบเขวนผ้าห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	1.00	ชุด	499.00	499.00	70.00	70.00	569.00	
	- กระจกวางห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	1.00	ชุด	6,650.00	6,650.00	70.00	70.00	6,720.00	
	- ราวจับแบบพับเก็บได้ห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	1.00	ชุด	5,490.00	5,490.00	105.00	105.00	5,595.00	
	- ราวจับรูปทรงตัวแอลห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	1.00	ชุด	2,450.00	2,450.00	105.00	105.00	2,555.00	
	- ราวจับรูปทรงตัววายห้องน้ำผู้พิการ (ตามแบบ)	1.00	ชุด	1,260.00	1,260.00	70.00	70.00	1,330.00	
	- สติ๊กเกอร์	33.00	ชุด	240.00	7,920.00	-	-	7,920.00	
	- วัสดุฉนวนกันความร้อน	33.00	เส้น	177.00	5,841.00	-	-	5,841.00	
	รวมข้อ 5.2.1 สถาปัตยกรรม								937,874.11
5.2.2	งานระบบไฟฟ้า								
	- ดวงโคมไฟดาวไลท์แบบฝังฝ้าเพดาน พร้อมหลอด LED 24 W (ตามแบบ)	23.00	ชุด	800.00	18,400.00	115.00	2,645.00	21,045.00	
	- กล่องไฟยาว พร้อมหลอด LED 28 W (ตามแบบ)	4.00	ชุด	10,800.00	43,200.00	115.00	460.00	43,660.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิด แบบฝังผนัง (ตามแบบ)	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	80.00	480.00	1,800.00	
	- เต้ารับชนิดคูมิกรานัน แบบฝังผนัง (ตามแบบ)	3.00	ชุด	220.00	660.00	90.00	270.00	930.00	
	- เต้ารับชนิดคูมิกรานัน สำหรับระบบปลั๊กวอลล์สวสแบบฝังผนัง (ตามแบบ)	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	90.00	540.00	1,860.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

รายการเลขที่ 4

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อยาง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- พัฒนาระบบอากาศแบบติดผนัง ขนาด 12 นิ้ว สีขาว (ตามแบบ)	2.00	ชุด	1,350.00	2,700.00	450.00	900.00	3,600.00	
	- พัฒนาระบบอากาศแบบติดผนัง ขนาด 10 นิ้ว สีขาว (ตามแบบ)	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	450.00	450.00	1,550.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 THW 2.5 Sq mm. สีดำ	100.00	เมตร	14.00	1,400.00	7.00	700.00	2,100.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 THW 2.5 Sq mm. สีฟ้า	100.00	เมตร	14.00	1,400.00	7.00	700.00	2,100.00	
	- สายไฟ IEC 01 THW 1 x 2.5 Sq mm. สีเขียวแถบเหลือง	100.00	เมตร	14.00	1,400.00	7.00	700.00	2,100.00	
	- ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ Dia.1/2" สีเหลือง	120.00	เมตร	14.00	1,680.00	25.00	3,000.00	4,680.00	
	รวมข้อ 5.2.2 งานระบบไฟฟ้า							85,425.00	
5.2.3	งานระบบสุขาภิบาล								
	- งานระบบท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 2" ชั้น 13.5 แนวตั้งชั้น 1 - 5 (ตามแบบ)	64.00	เมตร	89.95	5,756.80	40.00	2,560.00	8,316.80	
	- งานระบบท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 2" ชั้น 13.5 แนวราบ (ตามแบบ)	34.00	เมตร	89.95	3,058.30	40.00	1,360.00	4,418.30	
	- งานระบบท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 4" ชั้น 13.5 ขึ้นจากพื้นถึงน้ำใต้ดิน (ตามแบบ)	114.00	เมตร	326.52	37,223.28	120.00	13,680.00	50,903.28	
	- งานระบบท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 4" ชั้น 13.5 จากถังน้ำใต้ดินถึงคองทิ่งน้ำขึ้นล่าง (ตามแบบ)	114.00	เมตร	326.52	37,223.28	120.00	13,680.00	50,903.28	
	- งานระบบท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 3" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	46.00	เมตร	194.51	8,947.46	75.00	3,450.00	12,397.46	
	- งานระบบท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 2" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	12.00	เมตร	89.95	1,079.40	40.00	480.00	1,559.40	
	- งานระบบท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 1" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	12.00	เมตร	36.21	434.52	30.00	360.00	794.52	
	- งานระบบท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 3/4" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	8.00	เมตร	22.19	177.52	30.00	240.00	417.52	
	- งานระบบท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 1 1/2" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	116.00	เมตร	62.50	7,250.00	30.00	3,480.00	10,730.00	
	- ท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 2" (แนวราบ) ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	14.00	เมตร	89.95	1,259.30	40.00	560.00	1,819.30	
	- งานระบบท่อเมนน้ำดี PVC. Dia. 4" ชั้น 13.5 (ตามแบบ)	53.00	เมตร	326.52	17,305.56	120.00	6,360.00	23,665.56	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ ท่อ เทปพันเกลียว	1.00	หน่วย	59,857.71	59,857.71		-	59,857.71	

Jan

นาง

๐๖

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการเลขที่ 4

โครงการปรับปรุงห้องน้ำศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่)

แบบเลขที่ ยผจ.สข. 033/2567

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดสงขลา (หลังใหม่) ตำบลบ่อหย่าง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสงขลา

ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1976/2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารับซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	หน่วย	35,914.63	35,914.63		-	35,914.63	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์	1.00	หน่วย	11,971.54	11,971.54		-	11,971.54	
	- ค่าเครื่องปั้น และค่าใช้จ่ายพิเศษอื่น ๆ ในการเชื่อมต่อเข้ากับของเดิม	5.00	จุด	-	-	1,500.00	7,500.00	7,500.00	
	รวมข้อ 5.2.3 งานระบบสุขาภิบาล							281,169.30	
	รวมข้อ 5.2 งานปรับปรุงห้องน้ำประจักษ์								1,304,468.40
	รวมงานข้อ 5 งานห้องน้ำชั้น 5 ผัง 5A								1,328,210.00
	รวมงานข้อ 1, 2, 3, 4, 5 (ห้องน้ำชั้น 1-5) ผัง A และ ผัง B ทั้งสิ้น								11,592,984.20

05